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نگهبان قدیمى اصفهان را با اسپرى مخدوش کردند

۵
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اتفاقاتی که بعد از خوردن 
شربت زرشک می افتد

نامه زیبای دختر اصفهان 
برای مردم ایران

۳

شربت زرشک خون را تصفیه و فشار، قند و چربى خون را هم تنظیم مى کند؛ این شربت 
موجب بهبود گردش خون مى شود و از بروز سکته هاى قلبى و مغزى جلوگیرى مى کند.

زرشک حاوى انواع ویتامین هاى C، A، گروه ویتامین هاى...
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سهم اصفهان 
از وزرای نامزد شده؛ 

تنها زن کابینه

هشدار رئیس
 کل دادگستری به افراد و 
مراكز دخيل در سقط جنين

محمد محبی
۴ ماه دور از میادین!
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ماموریت نفسگیر یک چهارمماموریت نفسگیر یک چهارم
۳ از آتش نشانان اصفهان از آتش نشانان اصفهان

ساسان اکبرزاده
نمایشگاه بین المللى استان اصفهان، نمایشگاهى 
استاندارد و  بى نظیر در منطقه روشن دشت است و از 
مدرن ترین پروژه هاى نمایشگاهى کشورى به شمار 

مى رود.
مدیرعامل شرکت نمایشگاه بین المللى استان اصفهان 
در جمع خبرنگاران با اعلام این مطلب و گرامیداشت 
روز خبرنگار به تشریح بخشى از فعالیت هاى انجام شده 
در سال1402 و 1403 پرداخت وگفت: در سال 1402
بیش از 36 عنوان نمایشگاهى عمومى و تخصصى  در 
محل دائمى نمایشگاه هاى بین المللى استان برپا و 170
رویداد مختلف در کنار هر نمایشگاه با هدف بسترسازى، 
تسهیلگرى و شبکه سازى با حضور متخصصان، 
صنعتگران و فعالان اقتصادى با هدف ارتقاء سطح 
صنعت کشور و استان برگزار شد. همچنین بیش از 300

هزار نفر از نمایشگاه ها بازدید داشتند.
احمدرضا طحانیان افزود: میزبانى از 25 هیأت تجارى 
از 19 کشور از دیگر اقداماتى بود که در سال 1402 در 
شرکت نمایشگاه بین المللى استان اصفهان رقم خورد. 
این درحالى است که احداث فاز دوم نمایشگاه از سال 
گذشته آغاز شد و همچنین سالن شماره 2 آن با مساحت 
حدود 7200 متر در مرحله فونداسیون و اجراى سازه 
قرار دارد که با بهره بردارى از آن حدود 60 درصد به 

فضاى نمایشگاه اصفهان اضافه خواهد شد.
وى با اشاره به اینکه بیش از یکهزار میلیارد تومان اعتبار 
براى توسعه و راه اندازى فاز دوم این نمایشگاه مورد نیاز 
است، خاطرنشان کرد: کلیه معابر و زیرساخت هاى 
نمایشگاه تکمیل و در یکسال گذشته بیش از یکصد 

هزار مترمربع به فضاى معابر این نمایشگاه افزوده 
شده است.

طحانیان بیان کرد: ظرفیت پارکینگ نمایشگاه از 
1200 دستگاه خودرو به حدود 4000 دستگاه افزایش 
یافته که در شرایط اضطرارى تا حدود 5000 دستگاه را 

هم پوشش مى دهد.
طحانیان از برنامه ریزى هاى انجام شده شرکت 
نمایشگاههاى بین المللى استان اصفهان هم 
سخن به میان آورد و گفت: در سال 1403 تا امروز

 نمایشگاه ها و رویدادهاى خوبى برگزار شده و براساس 
برنامه ریزى ها قرار است امسال 43 عنوان نمایشگاهى 
و بطور متوسط ماهیانه چهار نمایشگاه برگزار شود که 
نسبت به سال گذشته رشد بیش از 15 درصدى پیدا 
کرده است و در کنار آن رویدادهاى جانبى مختلفى 
را برپا نمائیم. این درحالى است که از نمایشگاه هاى 
برگزار شده تاکنون در سال 1403، بیش از 140 هزار نفر 
بازدید کرده اند و این نشان از استقبال خوب از نمایشگاه 
هاى برگزار شده دارد و در حقیقت شرکت نمایشگاه 
هاى بین المللى استان اصفهان دو سال موفقى را 

تاکنون سپرى کرده است.
وى اضافه کرد: انتخاب عنوان نمایشگاه هاى تخصصى 
در سال جارى از جمله خودرو، فرش ومدیریت شهرى 
با توجه به نیازهاى بازار، صنعت و مخاطبان انجام 

شده است.
طحانیان با بیان اینکه بیش از30 سایت نمایشگاهى 
در کشور وجود دارد، افزود: بزرگترین سایت هاى 
نمایشگاهى در پنج کلانشهر تهران، تبریز، مشهد، 
اصفهان و شیراز واقع شده است که جایگاه نمایشگاه 

اصفهان از لحاظ به روز بودن و زیرساخت ها، پس از 
تهران قرار دارد.

وى استان اصفهان را اقتصادى ترین استان ایران 
برشمرد و گفت: استان اصفهان در مرکز ایران 
قرار داشته و قطب تولید فولاد، مصالح ساختمانى، 
پتروشیمى، آهن و ... است و یکى از بزرگترین مراکز 
تولید صنایع دستى کشور به شمار مى رود و با وجود بیش 
از ده هزار واحد تولیدى صنعتى از نظر تعداد واحدهاى 

صنعتى در رتبه اول کشور قرار دارد.
مدیرعامل شرکت نمایشگاه بین المللى استان اصفهان 
با بیان اینکه شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان 
اصفهان فعالیت خود را از سال 1372 آغاز کرده، گفت: 
این شرکت رسالت خود را با برگزارى نمایشگاه با 
موضوعات متعدد و با هدف اصلى ایجاد بستر اقتصادى، 
مناسب، رقابت سالم، شناسایى واحدهاى برتر و ایجاد 

ارتباط بین اعضاى مجموعه هاى مختلف صنعتى، 
فرهنگى، هنرى ، خدماتى و .... دنبال کرده است و امروز 
عضو اتحادیه جهانى نمایشگاهها بوده و سابقه 31 سال 
فعالیت در صنعت نمایشگاهى را به نام خود ثبت کرده 
است و امروز در زمره نمایشگاه هاى معتبر در میان 

فعالان اقتصادى به شمار مى رود.
به گفته وى، شرکت نمایشگاه اصفهان در سال هاى 
فعالیت خود به مرور از زیرساخت هاى سخت افزارى 
و رقابتى مطلوبى برخوردار شده است و در نظر دارد 
همسو با توسعه فیزیکى و تکمیل فازهاى تعریف 
شده، بر اساس طرح هاى جدیدى که در دستور کار 

دارد، بهره ورى از این زیرساخت ها را به حداکثر برساند.
وى ادامه داد: امروز یکى از استانداردترین سایت هاى 
نمایشگاهى کشور در اصفهان است و باید چابک سازى 
و کارآمدى این مجموعه و تحولات راهبردى آن 
نیز در دستور کار قرار گیرد که تعهد به انجام این کار 
جزو مأموریت هاى تازه شرکت نمایشگاه بین المللى 

اصفهان است.
مدیرعامل شرکت نمایشگاه بین المللى استان اصفهان، 
توسعه صنعت نمایشگاهى ایران وتسهیل گرى 
ارتباطات بین بخش هاى مختلف  بازار و افزایش 
رضایت مندى ذینفعان را از اهداف نمایشگاه دانست 
و گفت: نمایشگاه اصفهان با بهره گیرى از محیطى 
مطلوب، زیرساخت هاى پیشرفته، کارکنان متخصص، 

ارائه بهینه خدمات نمایشگاهى را تضمین مى کند.
طحانیان معتقد است: اگر نمایشگاهى مطلوب و 

خوب برگزار مى شود بازدیدکنندگان فقط خود همین 
نمایشگاه را مى بینند درحالى که قبل و بعد از برپایى هر 
نمایشگاه مسائل و مشکلاتى است و شاید ماهها براى 

برگزارى هر نمایشگاه تلاش صورت مى گیرد.
وى این را هم گفت که اکثر مخاطبان هر نمایشگاه براى 
بازاریابى به آن نمایشگاه مراجعه مى کنند و رسالت ما 
برقرارى و ارتباط بین ذینفعان است و البته در این میان 
قراردادهاى خوبى هم منعقد شده و اتفاقات خوبى رخ 

داده است.
مدیرعامل شرکت نمایشگاه بین المللى استان اصفهان 
گفت: اگر سالن اجلاس سران اصفهان به اتمام برسد 

که فقط 5 درصد دیگر از آن باقى است و براى اتمام 
آن دوهزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است، مى توان 
بازدیدکنندگان خارجى که در هنگام برپایى نمایشگاه 
به اصفهان مى آیند را در محل سالن اجلاس سرویس 
دهى نمود ولى این محل فعلاً براى اینکار قابل استفاده 

نیست.
طحانیان گفت: ما بدنبال برگزارى نمایشگاه هاى 
تقاضا محور هستیم وحتى سعى مى کنیم از موضوعات 
جدید دنیا بهره گیرى نمائیم ولى این که تا چه حد موفق 
باشیم از پایش هایى که صورت مى گیرد مشخص 
خواهد شد. وى برگزارى نمایشگاه هاى فولاد، طلا، 
ساختمان و ... را از نمایشگاه هاى بى نظیرخواند ولى 
این را هم گفت که برخى از نمایشگاه ها، تازه پا گرفته 

و باید تقویت شود.
وى عنوان کرد: یکى از رسالت هاى نمایشگاه نگاه 
به مسائل زیست محیطى و پایدارى آن و توسعه 
درختکارى و فضاى سبز است که به همین منظور 
به دنبال سازه هاى چند بار مصرف براى ساخت 
غرفه هاى نمایشگاه هستیم و از زوایاى مختلف 
در حال بررسى است که در آینده نزدیک محقق 

مى شود.
طحانیان درباره تأمین برق نمایشگاه اصفهان اظهار 
کرد: در سال گذشته دو ژنراتور برق خریدارى شد که 
در اوایل سال جارى در مدار قرار گرفتند و تنها سایت 
نمایشگاهى کشور که مشکل برق ندارد، نمایشگاه 
اصفهان است و براى احداث پنل هاى خورشیدى 
فراخوان منتشر کردیم که امیدواریم به زودى در این 

زمینه کاملاً خودکفا شویم.

***
معاون امور نمایشگاه ها و برنامه ریزى و توسعه 
بازار نمایشگاه بین المللى اصفهان نیز در این جلسه 
اظهار کرد: غیر از بحث کمیت در تقویم نمایشگاه 
1403 مدنظر قرار گرفته بحث کیفیت و رویکردهاى 
نمایشگاهى حائز اهمیت است که قالبا در فرهنگ ما 
نمایشگاه ها، نمایش توانمندى ها تلقى مى شود اما 
رویکردى که بسیار مهم است به سوى نمایشگاه هاى 
تقاضا محور حرکت کنیم به این منظور که نیازهاى 
صنایع و شرکت ها به شرکت هاى دانش بنیان و صاحب 

فناورى هاى نوین در نمایشگاه عرضه شود.
محمد گیوى افزود: در راستاى برگزارى نمایشگاه هاى 
تقاضامحور، تعامل خوبى با شهرك علمى و تحقیقاتى 
اصفهان، انجمن شرکت هاى دانش بنیان استان و 
کشور و معاونت علمى و فناورى برقرار کردیم تا در 
آینده این تعاملات و برنامه ها به نتایج خوبى منجر شود 
و در جلسات هم اندیشى این نگرش را مطرح کردیم تا 
فرهنگ سازى شود و مجریان نمایشگاه این رویکرد را 
دنبال کنند تا با برگزارى نمایشگاه ها مسائل اقتصادى 

و کسب و کارها حل شود.
معاون امور نمایشگاه ها و برنامه ریزى و توسعه 
بازار نمایشگاه بین المللى اصفهان خاطرنشان کرد: 
خوشبختانه در حوزه برگزارى نمایشگاه ها با همکارى 
جهاد دانشگاهى دانشگاه اصفهان نظرسنجى هایى از 
مشارکت کنندگان و بازدیدکنندگان انجام مى شود که با 
بررسى آن ها نقاط قوت و ضعف هر رویدادى مشخص 
مى شود که در این راستا مى توانیم در بهبود هرچه بیشتر 

برگزارى نمایشگاه ها تلاش کنیم.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه بین المللى استان در جمع اصحاب رسانه تشریح  کرد؛

نگاهی به دو سال «کارنامه موفق» در نمایشگاه استان اصفهان

ناهید کیانى:
 پشت این لبخند، 
شب هاى تلخى است!
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نىدناهید کیانى ى:نا کیهی
خندنپش پشت این لبخند،  د،ت بخین شت
ستىب هشب هاى تلخى است ت! تش اسلخشب اى

دختر تاریخ ساز تکواندو ایران یادداشت احساسى منتشر 
کرد و با مردم ایران همکلام شد.یکى از قشنگ ترین و 

دراماتیک ترین قصه هاى...

ماجرای گم شدن کیف ۳ میلیاردی
 در تله کابین صفه

جزئیات اطفای یکی از سنگین ترین حریق های استان در شهرک صنعتی جی

شربت 
کند.
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خودروسازان در انتظار
 تایید افزایش قیمت

سیگار سالانه چند نفر را 
مى کشد؟

خبرخوان
از تهران تا مهران چند؟!

گجت نیوز |نرخ کرایه تاکسى دربستى 
از تهران تا مرز مهران به صورت یک طرفه 
در بازه پیاده روى اربعین، بین 3 تا 12 میلیون 
تومان اعلام شده است. بررسى ها نشان 
مى دهد که قیمت سفر به سمت مرزهاى 
غربى در این بازه به صورت نجومى دچار 
افزایش شده است. نرخ اعلامى از تهران تا 
ایلام با ماشین هاى خارجى تا 12 میلیون تومان 
اعلام شده، درحالى که اگر مسافران ماشین 
ایرانى براى سفر خود انتخاب کنند، قیمت 
آن 6 میلیون 400 تومان خواهد بود. لازم به 
ذکر است که اپلیکیشن هاى تاکسى اینترنتى، 
نرخ سفر از تهران تا مرز مهران را به صورت 
یک طرفه 3 میلون و 400 هزار تومان اعلام 

کرده اند.

طرح «خانه به خانه» 
براى صدور گذرنامه

ایسنا |فرمانده کل انتظامى کشور 
از صدور یک میلیون و 700 هزار گذرنامه 
خبر داد. سردار احمدرضا رادان در این باره 
گفت: صدور گذرنامه از مرز یک میلیون و 
700 هزار عبور کرده است که از این میان 
بیش از 750 هزار گذرنامه زیارتى است و 
مابقى گذرنامه ها، عادى است. وى با اشاره 
به طرح «خانه به خانه» ، گفت: بر این اساس 
افراد مى توانند در خانه ثبت نام را انجام داده 
و مدارك خود را در اپلیکیشن «پلیس من» 
بارگذارى کنند  و بعد از آن نیز گذرنامه براى 
آنها پست مى شود  و در خدمتشان قرار مى 
گیرد. سردار رادان افزود: فرآیند صدور گذرنامه 
با مبلغ 65 هزار تومان با اعتبار پنج ساله

 خواهد بود.

اعزام زائران به حج عمره
به زودى 

تجارت نیوز |وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامى دولت سیزدهم گفت: از روزهاى آینده 
دور جدید اعزام هاى عمره آغاز خواهد شد؛ 
سیاستگذارى ما این است که تا سالى یک 
میلیون نفر بتوانند در سفر عمره حضور پیدا 
کنند. محمدمهدى اسماعیلى اظهار کرد: 
حج عمره از اردیبهشت سال جارى برقرار 
شده و سه دور اعزام زائران را داشتیم. وى 
افزود: از روزهاى آینده دور جدید اعزام هاى 
عمره آغاز خواهد شد. وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامى دولت سیزدهم ادامه داد: به نظرم 
نسبت به دیگر سفرها، سفر ارزانى است و 
زائران با عددى حدود 40 تا 42 میلیون 
مى توانند به مدت 10 روز به این سفر 

بروند.

مشکل جدى پنکه!
برترین ها |تصاویرى از بیمارستان 
امام درگز در فضاى مجازى منتشر 
شده که کاربران را شوکه کرده است. 
وضعیت بد سیستم سرمایشى بیمارستان 
امام درگز، باعث شده همراهان بیمار، 
پنکه از خانه بیاورند تا بیمارشان دچار 

مشکل نشود!

ما کولبران را نمى کشیم
سردار گودرزى فرمانده مرزبانى  انتخاب |
فراجا در نشست خبرى با اصحاب رسانه گفت: 
اینکه در فضاى مجازى مى گویند کوله بران را 
کشتند و فلان کردند صحت ندارد. او گفت: 
برخى کوله بران روى مین هاى جنگى 
مى روند یا توسط گروه هاى مسلح کشته 
مى شوند و ربطى به مرزبانان ندارد. او تاکید کرد 
که طبق قانون جدید تجارت مرزى، کوله برى 
منسوخ است و هر کس خلاف این انجام دهد 

قاچاقچى است.

خودروسازان چند هفته است که مراحل افزایش قیمت 
محصولات خود را طى مى کنند و حالا هم منتظر تایید 
دولت چهاردهم براى افزایش قیمت هستند.در حالى 
که هنوز به صورت قانونى دولت سیزدهم عهده دار اداره 
امور کشور بوده، خودروسازان داخلى درخواست افزایش 
قیمت محصولات را به دولت اعلام کردند. با این حال، 
درخواست هاى آن ها با مخالفت دولت قبلى مواجه شد و حتى 
معاون وزارت صمت قیمت هاى جدید اعلام شده توسط ایران 
خودرو را تکذیب کرد. با آغاز به کار دولت چهاردهم هم خبر 
رسید که پزشکیان همه مصوبات 25 روز گذشته را باطل کرد 
تا مورد بازبینى قرار بگیرند. جدیدترین اخبارهم نشان مى دهند 

که خودروسازان کماکان منتظر تایید دولت جدید براى 
افزایش قیمت هستند.گزارشى از سوى منبعى موثق حاکى 
از این است که خودروسازان داخلى از محمدرضا عارف، 
معاون اول رئیس جمهور خواستار اعمال قیمت هاى سازمان 
حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان شده اند و در انتظار 
تایید وى براى افزایش قیمت محصولات خود هستند.معاون 
اول رئیس جمهور درخواست این شرکت ها را جهت بررسى و 
اعلام نتیجه به کمیسیون اقتصادى دولت ارجاع داده است. در 
صورتى که عارف صورت جلسه کمیسیون اقتصادى را تایید 
کند، خودروسازان داخلى مى توانند بالاخره بعد از گذشت چند 

هفته قیمت محصولات خود را افزایش بدهند.

رئیس دبیرخانه کنترل دخانیات وزارت بهداشت گفت: 
سالانه 50 هزار و 500 نفر در اثر مصرف دخانیات در 
کشور فوت مى کنند که 50 هزار میلیارد تومان هزینه 
براى بخش هاى مختلف به بار خواهد آورد.بهزاد 
ولى زاده اظهار کرد: طبق آخرین آمار ها، در سال 1400، 
14 درصد جمعیت بالاى 18 سال مصرف کننده انواع 
محصولات دخانى بودند که شامل 25 درصد مردان 
و 4/5 درصد زنان بوده که جمعیت آن به حدود 10

میلیون نفر مى رسد.وى افزود: حدود 50 هزار و 500 نفر 
مرگ سالانه ناشى از مصرف دخانیات در کشور است. 
این میزان مرگ، 50 هزار میلیارد تومان هزینه دارد که 

بارى که به بخش سلامت براى درمان بیمارى ها وارد 
مى کند، حدود 13 هزار و 600 میلیارد تومان است. 
همچنین هزینه هاى ناشى از مرگ زودهنگام 22 هزار 
و 600 میلیارد تومان و سایر هزینه هایى که بابت کاهش 
بهره ورى در اثر غیبت از کار تحمیل مى شود نزدیک 
14 هزار میلیارد تومان است.ولى زاده خاطرنشان کرد: 
براساس گزارشات ارائه شده در سال 1400، مصرف 
سیگار نزدیک 20 درصد در بین مردان و کمتر از یک 
درصد در بین زنان بالاى 18 سال گزارش شده است. 
قلیان نیز حدود 5/5 درصد براى مردان و 3/5 درصد در 

بین زنان گزارش کرده اند.

آرمان کیانى
گروه امانى اداره کل میراث فرهنگى، گردشگرى و 
صنایع دستى استان اصفهان روز یکشنبه نسبت به ترمیم 
چهره یکى از شیرهاى سنگى پل خواجو اقدام کردند. روز 
شنبه تصویر و فیلمى در فضاى مجازى منتشر شد که 
نشان مى داد روى گوش راست شیر سنگى پل خواجو، 
رنگ پاشیده شده است. منابع متعدد هم خبر دادند که 

چهره این شیر با اسپرى رنگ، مخدوش شده است.
بازتاب گسترده این خبر باعث شد تا مسئولان میراث 
فرهنگى اصفهان به سرعت وارد عمل شده و نسبت به 
مرمت این شیر تاریخى اقدام کنند. خبرگزارى رسمى 
دولت – ایرنا- روز گذشته به نقل از هادى اللهیارى، 
مدیر گروه امانى اداره کل میراث فرهنگى، گردشگرى و 
صنایع دستى استان اصفهان نوشت که چون استفاده از 
روش هایى مانند اسید یا ساب زدن براى پاکسازى چهره 
این شیر مخاطره آمیز محسوب مى شود، از حلال هاى 
ترکیبى غیرقطبى که کمترین اثر مخرب را به ساختار 
سنگ و محیط زیست وارد کند، در پاکسازى شیر 
سنگى پل خواجو استفاده شده است. همچنین این روش 
پاکسازى از بروز شوره هاى ثانویه نیز جلوگیرى مى کند.

  هدفگیرى میراث زیباى شهر اصفهان
شیرهاى سنگى پل خواجو اگر جزو الحاقات این پل 
محسوب مى شوند اما طى سال ها در خاطره اصفهانى ها 

جایگاه ویژه اى یافته اند. در افواه این گونه بیان شده که 
در شب از طرف شمالی چشم شیر جنوبی روشن است و 
از طرف مقابل هم همینطور. گفته شده شاید این شیرها 
از تخت فولاد به این مکان منتقل شده اند اما حساسیت 
شهروندان اصفهانى بر روى آنها باعث شده تا هر خبرى 
درباره شیرهاى خواجو به شکل گسترده اى بازتاب پیدا 
کند. بسیارى اعتقاد دارند این شیرها نماد نگهبانان پل 
خواجو هستند و باید از آنها مراقبت شود. تصویر دو مرد که 
چهره اى چون ورزشکاران باستانى ایران دارند در دهان 
این دو شیر از جذابیت ها و زیبایى هاى هیبت هاى سنگى 

دو سوى پل خواجو محسوب مى شود.
در مجموع پل خواجو از اهمیت بسیار ویژه اى براى 
اصفهانى ها برخوردار است به طورى که فرهنگ بخشى 
از این شهر با پل خواجو مشهور و معروف شده است. این 
پل تاریخى و از میراث هاى ماندگار بشرى، اواخر سال 
گذشته هم هدف آسیب زنندگان به میراث فرهنگى واقع 
شد. 25 اسفند 1402 اعلام شد افرادى ناشناس با پرتاب 
ترقه و نارنجک دست ساز خسارت جبران ناپذیرى به پل 

خواجو وارد کرده اند. 
در همین پیوند حمیدرضا محققیان، سرپرست وقت 
میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان 
اصفهان از برخورد یک ترقه به سقف شاه نشین پل 
تاریخى خواجو خبر داد و گفت: این حادثه فرداى آخرین 

چهارشنبه سال اتفاق افتاده است.

با توجه به اصابت ترقه به سقف شاه نشین ضلع غربى 
پل تاریخى خواجو اصفهان، گروه مرمتگران امانى این 
اداره کل  در آن زمان هم با سرعت در محل حاضر و در 
کمتر از سه ساعت تمامى آثار اصابت ترقه به تزئینات این 
پل تاریخى پاك سازى شد. در همین حال استادکاران 
مرمتگر پس از استقرار در محل و بازدید از تزئینات 
سقف عمارت شاه نشین پل خواجو، با توجه به نیاز هاى 
مرمتى به مدت دوروز اقدام به مرمت تزئینات شاه نشین 
پل خواجو، فراتر از آسیب هاى اصابت ترقه کردند، تا 
این مجموعه تاریخى، زیباتر از هر زمان دیگر در برابر 

دیدگان گردشگران نوروز 1403 قرار گیرد.

  درد مزمن خودویرانگرى
هادى اللهیارى مدیر گروه امانى اداره کل میراث فرهنگى، 
گردشگرى و صنایع دستى استان اصفهان معتقد است 
آثار رفتارهاى «وندالیستى» درد مزمن آثار تاریخى 
اصفهان است که در معابر و اماکن عمومى واقع شده اند اما 
رنگ پاشى روى شیر سنگى پل خواجو که اثرى ویژه اى
 محسوب مى شود، نزد افکار عمومى این دیار بازتاب 
بیشترى داشت.«وَندالیسم» تخریب گرایى یا خرابکارى 
به معناى تخریب کنترل نشده اشیاء و آثار فرهنگى 
باارزش یا اموال عمومى است که یک ناهنجارى اجتماعى 
به حساب مى آید و دلایل متعددى براى آن عنوان

 مى کنند.

اللهیارى مى گوید: «پاکسازى پل ها و بدنه هاى تاریخى 
از آثار رنگ و یادگارى نویسى ها پیوسته وجود دارد و 
شهردارى هم روى یادگارى نویسى ها رنگ مى کشد که 
این به مراتب کار ما را سخت تر مى کند. رنگ پاشى روى 
یادگارى نویسى ها باعث مى شود چند مرحله لایه بردارى 
براى پاکسازى ضرورى باشد با این وجود، مى کوشیم با 
اصول مرمت و مواد پاك کننده سازگار با اثر تاریخى و 
محیط، اقدام به پاکسازى و اصلاح تخریب هاى صورت 

گرفته کنیم.»
در همین باره یک کارشناس مرمت آرایه هاى معمارى 
نیز گفت: «آنچه بر روى آثار تاریخى بواسطه رفتارهاى 
«وندالیستى» که ریشه  اجتماعى و فرهنگى دارد، رخ 

مى دهد، نشاندهنده جهل فرهنگى است و تنها در سایه 
آسیب شناسى حوزه آموزش و گسترش آگاهى رسانى در 
باره اهمیت نگهداشت و پاسداشت میراث فرهنگى مى توان 

تا حدى از دامنه این معضل کاست.»
بهشاد حسینى افزود: «علاوه بر آسیبى که وندالیسم 
مى تواند روى آثار تاریخى داشته باشد که شاید در برخى 
موارد جبران ناپذیر هم باشد، آنچه بواسطه برطرف شدن 
آثار چنین اقدامات مخربى توسط مرمتگران صورت 
مى گیرد نیز مى تواند در بنا تاثیر بگذارد. چون هر اتفاقى 
بیفتد که مرمتگران را مجبور به دخالت براى حفظ اثر یا رفع 
خطر کند، در واقعیت امر بدون عوارض و تاثیرات جانبى 

روى اثر تاریخى نیست.»

نگهبان قدیمى اصفهان را با اسپرى مخدوش کردند

شیر سنگى خواجو در چنبره وندال ها دفاع پزشکیان
 از فهرست وزرا

رئیس جمهور با اشاره به فرایند چینش  فارس |
وزراى پیشنهادى دولت چهاردهم در قالب شوراى 
راهبرى از فهرست پیشنهادى وزرا دفاع کرد. مسعود 
پزشکیان رئیس جمهور با اشاره به فرایند چینش 
وزراى پیشنهادى دولت چهاردهم در قالب شوراى 
راهبرى، تلاش براى تشکیل کابینه فراجناحى و 
تمرکز بر ملاك هاى اصلى توانمندى، تخصص و 
سوابق مرتبط افراد را از ویژگى ها فهرست کابینه 

پیشنهادى به مجلس دانست.

واکنش معنادار
 پسر پزشکیان  

محمدجواد ظریف، معاون راهبردى  خبرآنلاین|
رئیس جمهورى با انتشار متنى ضمن گلایه تلویحى از 
مسعود پزشکیان، از سمت خود استعفا داد. در واکنش 
به این استعفا، یوسف پزشکیان پسر رئیس جمهورى 
در اینستاگرام نوشت: آنچه امروز مهم تر از منتقد 
صریح دلسوز و متملق تاییدگر چاپلوس است وجود 
افرادى است که اولا واقع بین باشند، ثانیا جامع نگر 

باشند و ثالثا به اجماع سازى معتقد باشند.  

ادعاى خبرساز درباره ظریف
ا کبر اعلمى نماینده تبریز در دوره ششم  رکنا |
و هفتم مجلس شوراى اسلامى در واکنش به خبر 
استعفاى ظریف در کانال تلگرامى خود نوشت: 
محمدجواد ظریف در آخرین توییتش که با  «سلام بر 
مردم بزرگوار و خطاپوش ایران“ آغاز مى شود، اینگونه 
وانمود کرده است که بخاطر نارضایتى اش از ترکیب 
کابینه معرفى شده به مجلس، از سمت خود استعفا داده 
است، وحال آنکه براساس شنیده هاى اینجانب از منابع 
نسبتا موثق، ظاهرا دستگاه هاى نظارتى از پزشکیان 
خواسته اند که طبق قانون «نحوه انتصاب اشخاص 
در مشاغل حساس»  او را بخاطر دو تابعیتى بودن 
یکى از بستگانش از سمت معاونت ریاست جمهورى 

برکنار کند.

4 نامزد پزشکیان مردود 
مى شوند 

یکى از مهمترین واکنش ها به  برترین ها |
فهرست پزشکیان به مالک شریعتى نماینده تهران 
و چهره نزدیک به سعید جلیلى تعلق داشت. مالک 
شریعتى، عضو جبهه پایدارى که بدون تردید در 
فراکسیون مخالفان پزشکیان در مجلس نقش 
موثرى خواهد داشت، با گفتن این که «حداقل 4 وزیر 
پیشنهادى پزشکیان راى اعتماد نمى گیرند» زنگ ها را 

به صدا درآورد.

الگو از مدارس آقاى حداد
روزنامه هم میهن |معصومه ابتکار، معاون 
پیشین امور زنان رئیس جمهورى مى گوید: ما مى گفتیم 
در مدارس دخترانه، حجاب را از سر دختران برداریم. مگر 
همین کار در مدارس آقاى حدادعادل انجام نمى شود؟ 
مگر مدارس ایشان اسلامى نیست؟ ما در این باره طرح 
رسمى به وزارت آموزش وپرورش ارائه دادیم و گفتیم، 
تمام مدارس دخترانه تدابیرى داشته باشند که بتوانند در 
مدارس راحت تفریح، ورزش و... کنند. خیلى هم اوایل 
استقبال شد چون منطقى بود ولى هرچه جلوتر رفتیم، 
در لایه هایى، عده اى با افکار خاصى مانع مى شدند و 

بهانه هاى پیش  پا افتاده مى آوردند.

عضو باند نیویورکى ها 
نیستم

تسنیم| عباس عراقچى وزیر پیشنهادى امور 
خارجه در جلسه بررسى برنامه هایش در کمیسیون 
امنیت ملى تاکید کرد که جهان بینى من همان 
جهان بینى دوران خدمتم در سپاه است و تغییر نکرده و 

بنده جزو باند نیویورکى ها نیستم.

رئیس پژوهشگاه هواشناسى و علوم جو گفت: براساس مطالعات 
انجام شده افزایش دما و کاهش بارش مهم ترین عوامل کاهش سطح 

آب دریاى خزر هستند.
مهدى رهنما درباره عوامل موثردر پس رفت آب دریاى خزرطى سال هاى 
اخیر اظهار کرد: این وضعیت هم عامل انسانى و هم عامل طبیعى دارد. 
عمیق ترین بخش دریاى خزر به سمت ایران است بنابراین تاثیر رودخانه 
ولگا و سد هاى آن بر ایران به قدرى نیست تا به عنوان یک عامل موثر بر 

کاهش سطح دریا در سمت کشورمان از آن نام ببریم.
وى اضافه کرد: بررسى ها نشان مى دهد از دهه 50 شمسى تا اواخر سال 
1402 سطح آب دریاى خزر دوره نوسانى داشته است. با مقایسه آن با 
عوامل طبیعى مى بینیم تغییرات اقلیمى عامل مهمى در پس رفت آب 

دریاى خزر بوده است.
رییس پژوهشگاه هواشناسى و علوم جو ادامه داد: کمترین سطح آب 
دریاى خزر حدود سال 56 شمسى ثبت شد و تقریبا 30- متر بود. سطح 

آب این پهنه آبى از سال 57 افزایش یافت و بیشترین میزان آن دهه 70
ثبت شد. از این زمان دوباره روند کاهشى آن آغاز شد. فقط طى دو سال 

افزایش یافت. الان به حدود 27- متر کاهش سطح آب رسیده ایم.
وى درباره علل کاهش سطح آب دریاى خزر گفت: میزان آب ورودى 
به این دریا کاهش یافته است. مستحدثاتى روى رودخانه هایى مانند 
سفیدرود و سایر رودخانه هاى که از رشته کوه البرز سرچشمه مى گیرند و 
وارد دریاى خزر مى شوند، احداث شده است که جریان آب رودخانه ها را 

ذخیره مى کنیم بنابراین ورودى هاى آب دریاى خزر را کاهش داده ایم.
رییس پژوهشگاه هواشناسى و علوم جو ادامه داد: میزان جمعیت ساکن 
در سواحل دریاى خزر به دلیل رشد جمعیت همچنین مهاجرت هاى 
صورت گرفته به این منطقه افزایش زیادى پیدا کرده که موجب افزایش 
مصرف آب به ویژه منابع آب زیرزمینى - که ارتباط مستقیم با آب دریا 

دارد- شده است.
رهنما اضافه کرد: این عوامل در کنار تغییرات اقلیمى، کاهش بارش و 
افزایش دما موجب کاهش سطح آب دریاى خزر شده است. بر اساس 
مطالعات انجام شده افزایش دما و کاهش بارش مهم ترین عوامل در 

این زمینه هستند.

وى درباره تبعات پس رفت آب دریاى خزرگفت: تداوم این وضعیت موجب 
بى استفاده شدن بندر هاى شمالى کشور مى شود و آن ها را باید به عمق 
بیشتر دریاى خزر منتقل کنیم علاوه بر آن منبع رطوبتى براى منطقه 
کاهش مى یابد و موجب افزایش شدت تغییرات اقلیمى مى شود. به عنوان 
نمونه زمانى که دریاچه ارومیه وضعیت عادى داشت، به عنوان یک منبع 

رطوبتى به افزایش میزان بارش در منطقه کمک مى کرد.
رییس پژوهشگاه هواشناسى و علوم جو تاکید کرد: تداوم پس رفت دریاى 
خزر در برخى مناطق نظیر بخش هاى شرقى دریا مانند خلیج گرگان 

مى تواند این پهنه را به کانون گرد و غبار تبدیل کند. 

آمار و ارقام حاکى از این است که بیشترین تعداد وزراى پیشنهادى دولت چهاردهم به 
مجلس متولد شهرهاى مشهد و تهران هستند؛ به طورى که 5 وزیر پیشنهادى متولد 
شهر تهران و 4 وزیر پیشنهادى متولد شهر مشهد هستند. در ادامه محل تولد وزراى 

پیشنهادى رئیس جمهور به مجلس شوراى اسلامى را مرور مى کنیم:
ستار هاشمى وزیر پیشنهادى ارتباطات و فناورى اطلاعات: متولد شهر یاسوج از 
استان کهکیلویه و بویراحمد،  غلامرضا نورى قزلجه وزیر پیشنهادى جهادکشاورزى: 
متولد بستان آباد از استان آذربایجان شرقى، امین حسین رحیمى وزیر پیشنهادى 
دادگسترى: متولد ملایر از استان همدان، حسین سیمایى وزیر پیشنهادى علوم، 
تحقیقات و فناورى: متولد مشهد از استان خراسان رضوى، محسن پاك نژاد وزیر 
پیشنهادى نفت: متولد تهران،  علیرضا کاظمى وزیر پیشنهادى آموزش و پرورش: متولد 
مشهد از استان خراسان رضوى، سیدعباس صالحى وزیر پیشنهادى فرهنگ و ارشاد 
اسلامى: متولد مشهد از استان خراسان رضوى، احمد میدرى وزیر پیشنهادى تعاون، 
کار و رفاه اجتماعى: متولد آبادان از استان خوزستان، عباس عراقچى وزیر پیشنهادى 
خارجه: متولد تهران،  اسکندر مومنى وزیر پیشنهادى کشور: متولد قائمشهر از استان 
مازندران، عباس على آبادى وزیر پیشنهادى نیرو: متولد تهران، اسماعیل خطیب وزیر 
پیشنهادى اطلاعات: متولد قائنات از استان خراسان جنوبى، سیدرضا صالحى امیرى 
وزیر پیشنهادى میراث فرهنگى و گردشگرى: متولد مشهد از استان خراسان رضوى، 
احمد دنیامالى وزیر پیشنهادى وزارت ورزش و جوانان: متولد بندر انزلى از استان گیلان، 
محمدرضا ظفرقندى وزیر پیشنهادى بهداشت، درمان و آموزش پزشکى: متولد تهران،  
عبدالناصر همتى وزیر پیشنهادى امور اقتصادى و دارایى: متولد کبودرآهنگ از استان 
همدان،  فرزانه صادق وزیر پیشنهادى راه و شهرسازى: متولد جرقویه از استان اصفهان، 
سیدمحمد اتابک وزیر پیشنهادى صنعت، معدن و تجارت: متولد تهران و عزیز 
نصیرزاده وزیر پیشنهادى دفاع، پشتیبانى و نیروهاى مسلح: سراب از آذربایجان شرقى.

سهم اصفهان از وزراىچرا سطح آب دریاى خزر کاهش پیدا کرده است؟
 نامزد شده؛ تنها زن کابینه 
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صدور630 فقره سند تک برگ 
براى اراضى دولتى 

مهمان آسمان شب هاى 
تابستانى را از دست ندهید

توزیع1050 تن آرد 
بین عشایر اصفهان 

مدیر کل غله و خدمات بازرگانى استان اصفهان 
گفت: یکهزار و 50 تُن آرد به نرخ دولتى بین عشایر 
این استان از ابتداى امسال تاکنون توزیع شده است. 
محسن ضیائى افزود: این مقدار آرد شامل 26 هزار 
و 250 کیسه 40 کیلوگرمى بوده است. وى ادامه داد: 
دولت به منظور رفاه و ارتقاء معیشت عشایر بویژه در 
مناطق غرب و جنوب استان اصفهان به طور مرتب 
توزیع آرد یارانه اى را در برنامه کارى خود دارد. وى با 
اشاره به فرایند توزیع آرد یارانه اى بین عشایر گفت: 
سهمیه آرد مورد نظر به صورت ماهانه به اتحادیه امور 
عشایر استان تحویل داده و با هماهنگى فرماندارى  

شهرستان هاى مربوطه بین عشایر توزیع مى شود.  

کشف 36 ماینر غیرمجاز 
  فرمانده انتظامى شهرستان اصفهان از کشف 36 
دستگاه استخراج ارز دیجیتال غیر مجاز به ارزش 4 
میلیارد ریال از یک کارگاه خبر داد. سرهنگ حسین 
بساطى اظهار کرد: مأموران انتظامى کلانترى 23 با 
انجام اقدامات میدانى از نگهدارى تعدادى دستگاه 
غیر مجاز استخراج ارز دیجیتال در یک کارگاه مطلع 
شدند و در بازرسى از این کارگاه تعداد 36 دستگاه 
ماینر قاچاق را کشف کردند. در این راستا فرد متخلف 
پس از تشکیل پرونده براى انجام اقدامات قانونى به 

مرجع قضائى معرفى شد.

واژگونى تانکر حامل
 گاز مایع 

مدیرکل مدیریت بحران استاندارى اصفهان جزئیات 
تکمیلى واژگونى تانکر حامل سوخت گاز مایع در 
مسیر محور فرعى انارك_ شهراب را تشریح کرد. 
منصور شیشه فروش اظهار کرد: واژگونى تانکر 
حامل گاز مایع ساعت 21 روز یکشنبه در مسیر محور 
فرعى انارك_ شهراب در محدوده پل راه آهن 80 
کیلومترى شهر نائین گزارش شده است. وى افزود: 
در پى وقوع این حادثه بلافاصله عوامل مدیریت 
بحران فرماندارى شهرستان، راهدارى، پلیس راه، 
شرکت گاز، شرکت نفت، شهردارى و آتش نشانى در 
محل حاضر شدند و براى ایمن سازى محل حادثه 
اقدام کردند. مدیرکل مدیریت بحران استاندارى 
اصفهان گفت: در پى جراحات حاصل از این حادثه، 
بلافاصله راننده توسط تیم   هاى امدادى و متخصص 

به مرکز درمانى منتقل شد.

جمع آورى روزانه
 100 هزارتن پسماند تر 

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهردارى 
اصفهان گفت: در شهر اصفهان روزانه 100 هزار 
تن پسماند تر جمع آورى مى شود که 20 درصد آن از 
طریق 72 ایستگاه ثابت و 54 خودرو به صورت سیار 
در قالب پسماند خشک جمع آورى مى شود. غلامرضا 
ساکتى، اصفهان، مشارکت نکردن بخشى از مردم 
در تحویل پسماند خشک را مهمترین دغدغه این 
سازمان دانست و افزود: به منظور افزایش مشارکت 
سامانه اصپاك یا اصفهان پاك با هدف جمع آورى 
برخط پسماند از درب با تلاش دانش بنیان ها در 
اصفهان راه اندازى شدو در حال حاضر 17 هزار نفر 

عضو این سامانه هستند. 

ساماندهى تهیه فرم مدارس 
دانش آموزان اصفهانى امسال فرم مدرسه خود را از 
طریق سامانه ساماندهى فرم مدارس تهیه مى کنند. 
امین السادات طباطبایى سرپرست اداره انجمن 
اولیا و مربیان اداره کل آموزش و پرورش استان 
اصفهان با بیان اینکه داشتن فرم خاص در مدارس 
اجبارى نیست، افزود: همه ساله مدارس با واحد هاى 
تولیدى براى تهیه فرم قرارداد مى بندند که امسال 
این قرارداد هوشمند شده است. به گفته مسئولان 
آموزش و پرورش تهیه فرم خارج از این سامانه 

تخلف است.

مانى مهدوى
اطفاى یکى از سنگین ترین حریق ها در استان اصفهان 4 
ساعت به طول انجامید. این حریق بعد ازظهر یکشنبه 21 
مرداد در شرکت تولیدى جاروبرقى یادآوران پیروز واقع در 
شهرك صنعتى جى رخ داد و پس از چهار ساعت تلاش 

عوامل آتش نشانى و امدادى کنترل شد.
آن طور که منصور شیشه فروش، مدیر کل مدیریت 
بحران استاندارى اصفهان توضیح داده است، آتش سوزى 
ساعت 17 و 22 دقیقه از سوله داخلى شرکت آغاز شد و 
بلافاصله تعداد 12 تیم آتش نشانى و امدادى با تجهیزات 
و ماشین آلات اطفاییه و تانکرهاى آب رسان به همراه 
خودروهاى نجات براى اطفاى حریق و کنترل حادثه 
به محل اعزام شدند. این در حالى بود که بیش از 20 تیم 
عملیاتى آتش نشانى در شهرك هم  به محل حریق اعزام 

و در این عملیات مشارکت داشتند.
این تیم ها از سازمان آتش نشانى اصفهان، شهردارى 
اصفهان، شهرك هاى صنعتى جى و سجزى، آتش 
نشانى شهرهاى قهجاورستان و آتش نشانى شهرك 
جى و شهرهاى مجاور با 35 دستگاه و تجهیزات لازم 
به محل اعزام شدند تا ایمن سازى محل و پیشگیرى از 
سرایت آتش به سوله مجاور عملیاتى شود. در مجموع 21 
ایستگاه آتش نشانى با 30 خودرو اطفا سنگین، 2 دستگاه 
نوررسان، 2 دستگاه اکسیژن رسان و 7 تانکر آب رسان 

شهردارى براى کمک دهى در محل حریق حاضر بودند.
وسعت بیش از سه هزار متر مربعى شرکت تولیدى 
جاروبرقى و سنگین بودن حریق باعث شد تا مدیر کل 
مدیریت بحران استاندارى اصفهان، مدیرعامل سازمان 

آتش نشانى شهردارى اصفهان و معاونت عملیات و 
مدیران مناطق و همچنین تعدادى از روساى ایستگاه ها 
نیز به محل حریق اعزام شوند. آن طور که اداره ارتباطات 
و امور بین الملل سازمان آتش نشانى شهردارى اصفهان 
از جزئیات مقابله با حریق توضیح داده است، آتش نشانان 
در لحظه اولیه  با دود و شعله ناشى از حریق کارخانه لوازم 
خانگى مواجه شدند که با مشارکت تیم هاى عملیاتى، 
آتش را از چندین جهت محاصره کردند تا اطفاء حریق 
انجام شده و از سرایت به دیگر نقاط جلوگیرى به عمل 

آوردند.
به گفته محمد شریعتى، سخنگوى سازمان آتش نشانى 
و خدمات شهردارى اصفهان وسعت حریق در شهرك 
صنعتى جى به حدى بوده است که حدود یک چهارم  
نیروهاى آتش نشانى شهر اصفهان به این منطقه اعزام 
شدند: «بر اساس اطلاعات اولیه مى دانستیم که یک 
کارخانۀ تولیدى با 3 الى 4 هزار متر آتش گرفته است. 
این حریق سنگین بود و به نیرو و انرژى بسیارى براى 
اطفا نیاز داشت. همچنین جلوگیرى از سرایت آتش 
به دیگر نقاط نیز اهمیت حیاتى دارد. براى پاکسازى و 
شعله زنى زمان نیاز بود زیرا مواد قابل اشتعال زیادى در 
داخل و اطراف کارخانه نگهدارى و مصرف مى شد. از 
سویى درجۀ حرارت و گستردگى آتش هم بسیار زیاد و 
در حال ذوب کردن فلزات بود. فلزهاى اطراف و تیرهاى 
آهنى خمیده شده و درجه حرارت بالاى 800 درجه بود؛ 
از همین رو باید به صورت مرحله اى وارد مى شدیم و 
پاکسازى باید به آهستگى انجام مى شد و به همین دلیل 
به زمان نیاز بود. در همین حال قطعات سقف که احتمال 

سقوط داشت نیز  باید خارج مى شد تا با شیلنگ کشى 
آب بتوان مابقى شعله ها را اطفا کرد. نیروهاى امدادى 
از 4 طرف براى اطفاى حریق کوشیدند. بشکه هاى تینر 
و کپسول هاى گاز متعددى در محل این کارخانه وجود 
داشت و کارخانه هاى اطراف نیز از مواد پلیمرى استفاده 
مى کنند و در معرض خطر قرار داشتند اما گروه کاملى که 
25درصد از نیروهاى آتش نشانى شهر اصفهان است، در 
این محل حاضر بودند به طورى که تقریباً از هر ایستگاه 
آتش نشانى اصفهان 1 یا 2 دستگاه خودروى سنگین و 
نیمه سنگین در این مکان حاضر بودند. در هنگام اطفاى 
حریق بشکه ها یا کپسول هاى 220 لیترى محل کارخانه 
در حال انبساط و انفجار بودند اما به هر حال حریق 
تحت کنترل درآمد. همچنین از سرایت آن به کارخانه هاى 

اطراف جلوگیرى شد.»
این حادثه خسارات جانى به همراه نداشت اما آتش سوزى 
دود شدیدى داشت که آتش نشان ها باید با دستگاه تنفسى 
براى اطفا وارد مى شدند با این حال 12 نفر دچار دود 
گرفتگى شدند که درمان سرپایى توسط عوامل اورژانس 

و امدادى در محل صورت گرفت. 
شیشه فروش درباره خسارت هاى وارده به شرکت تولیدى 
جاروبرقى هم با بیان اینکه شرکت تولیدى جاروبرقى 
یادآوران پیروز در برابر حریق بیمه است، خاطرنشان کرد: 
در اثر این حادثه خساراتى به محصولات شرکت دپوى 
اقلام و مواد اولیه و سازه سوله و تجهیزات و ماشین آلات 
وارد شده است، از این رو مراحل لکه  گیرى و ایمن سازى 
کامل حریق انجام و مقرر شد عوامل آ تش  نشانى تا ایمن 

سازى کامل در محل استقرار داشته باشند.»

جزئیات  اطفاى یکى از سنگین ترین حریق هاى استان در شهرك صنعتى جى

ماموریت نفسگیر یک چهارم 
از آتش نشانان اصفهان 

آسمان این شب هاى گرم تابستانى میزبان بارش 
شهابى«برساووشى» است. بارش شهابى هنگام عبور 
سیاره زمین از میان توده اى از سنگ ها و بقایاى باقى مانده 
از دنباله دارها در فضا رخ مى دهد که در این پدیده تعداد 
زیادى شهاب در جو زمین مى سوزد و در آسمان قابل 
مشاهده است. برساووشى یکى از جذابترین بارش هاى 
شهابى است که از 26 تیر تا دوم شهریور روى مى دهد و در 
ابتداى دهه سوم مرداد به اوج خود مى رسد؛ در این رویداد 
تعداد شهاب ها در طول شب افزایش مى یابد و مى توان 
ده ها شهاب را در هر ساعت مشاهده کرد.کارشناس و 
مدرس مرکز نجوم ادیب اصفهان گفت: بامداد دوشنبه 

22 امرداد و سه شنبه 23 امرداد بهترین زمان رصد بارش 
شهابى یاد شده است. حسام لطفى افزود: در بهترین حالت 
در اوج بارش شهابى برساووشى احتمال رویت 90 تا یکصد 

شهاب در هر ساعت وجود دارد.
وى اظهار کرد: با توجه به اینکه این شب ها، روشنایى در 
آسمان تا نیمه شب وجود دارد، بنابراین براى رصد بارش 
شهابى بهتر است که بعد از غروب ماه به آسمان خیره 
شویم.لطفى ادامه داد: وجود نور ماه در آسمان مانع دید 
شهاب هاى زیادى مى شود، بنابراین بهترین زمان براى 
رصد بارش شهابى بامداد سه شنبه تا قبل از اذان صبح و 

طلوع آفتاب است.

مدیرکل راه و شهرسازى استان اصفهان گفت: در 
راستاى تثبیت مالکیت اراضى دولتى استان، در چهارماه 
ابتداى سال جارى 630 فقره سند تک برگ اراضى 

دولتى اخذ و اسناد دفترچه اى به تک برگ تبدیل شد.
علیرضا قارى قرآن اظهار داشت: اخذ اسناد تک برگى 
و تبدیل اسناد دفترچه اى اراضى دولتى در سطح استان 
اصفهان به اسناد تک برگ یکى از اولویت هاى کارى 
این اداره کل است.وى افزود: اجراى قانون جامع حدنگار 
موسوم به (کاداستر) گامى مهم براى پیشگیرى از 
وقوع پدیده زمین خوارى بشمار مى رود و دسترسى به 
اطلاعات زمین هاى ملى را آسان مى کند.مدیرکل راه و 

شهرسازى استان اصفهان با بیان اینکه اجراى کاداستر و 
سند دار شدن اراضى، بروز اختلافات و دعاوى بین مردم 
و دستگاه هاى دولتى را رفع مى کند، گفت: در این راستا 
امسال تا کنون با توجه به تلاش هاى به عمل آمده، 630 
فقره سند تک برگ براى اراضى ملى استان اصفهان به 
نام دولت جمهورى اسلامى ایران به نمایندگى سازمان 
ملى زمین و مسکن اخذ و همچنین اسناد دفترچه اى 
به تک برگى تبدیل شده است.قارى قرآن ادامه داد: 
افزایش ضریب حفاظتى، کاهش عوامل تخریب و 
جلوگیرى از تجاوز و تعدى به اراضى ملى، را مى توان 

بخشى از اهداف مهم اجراى این قانون عنوان کرد.

 افزایش ضایعات سیب سمیرم بر اثر گرمازدگى
 نصف جهان   گرمازدگى شدید و تنش آبى در سال 
جارى باعث افزایش 20 درصدى ضایعات سیب 
سمیرم شده است. کارشناس مسوول باغبانى و 
زراعت جهاد کشاورزى سمیرم گفت: از مجموع 18 
هزار و 500 هکتار باغ سیب در سمیرم، چهار هزار 
هکتار آن بدلیل کم آبى و گرمازدگى با مشکلات 
جدى مواجه شده و این وضعیت بطور چشمگیرى بر 

کیفیت محصول تأثیر گذاشته است. کیارش سامى 
افزود: در سال هاى گذشته، 80 درصد سیب ها قابل 
برداشت بود و روانه بازار مى شد، اما امسال از چهار 
هزار هکتار باغ سیب که با گرمازدگى و تنش آبى 
مواجه شده تنها 40 درصد از آن محصول کیفیت 
قابل قبول دارد و 60 درصد از میوه ها خسارت دیده 

است.

 2 هکتار از مراتع فریدونشهر در آتش سوخت
 نصف جهان  مدیرکل مدیریت بحران استاندارى 
اصفهان گفت: 2 هکتار از مراتع روستاى 
بهرام آباد از توابع شهرستان فریدونشهر در

 آتش سوخت.
منصور شیشه فروش اظهار داشت: حادثه حریق 

ساعت 14 بعد از ظهر روز یکشنبه رخ داد که پس 
از 2 ساعت تلاش عوامل محلى، نیروهاى مردمى، 
یگان حفاظت از منابع طبیعى و آتش نشانى مهار شد.

وى، علت حادثه را عوامل انسانى و افزایش دما 
اعلام کرد.

زلزله جندق را لرزاند
 نصف جهان  زمین لرزه اى به بزرگى 4/1 ریشتر 
جندق از توابع شهرستان خور و بیابانک در استان 

اصفهان را لرزاند.
مرکز لرزه نگارى کشورى وابسته به مؤسسه 
ژئوفیزیک دانشگاه تهران اعلام کرد این زلزله 
ساعت 2 و 35 ثانیه بامداد روز دوشنبه ثبت شده 
است. این زمین لرزه در عمق 10 کیلومترى زمین 

رخ داده است.

در همین ارتباط منصور شیشه فروش مدیرکل 
مدیریت بحران استاندارى اصفهان گفت که تیم هاى 
ارزیابى براى بررسى ابعاد این حادثه عازم منطقه 
شدند و خوشبختانه خسارتى تاکنون گزارش نشده 

است.
جندق شهرى در بخش مرکزى شهرستان خور و 
بیابانک و در حاشیه جنوبى دشت کویر ایران است. 

این شهر در شمال شرقى استان اصفهان واقع است.

کنترل هفتگى کیفیت آب آشامیدنى شهر مجلسى 
 نصف جهان  شهردار شهر مجلسى گفت: آب 
آشامیدنى در شهر مجلسى به صورت دقیق و هفتگى 

از لحاظ کیفیت آزمایش مى شود.
حمیدرضا رجبى در خصوص آب آشامیدنى سطح 
شهر که در سال هاى گذشته دچار کمبود فشار بود، 
گفت: آب آشامیدنى در شهر مجلسى از ابتدا به عهده 
شرکت عمران شهر مجلسى بوده که در سنوات 
گذشته از چاه تأمین مى شد که در شرایط خشک سالى 
فشار آب کمتر شده بود اما در دو سال گذشته طى 

قراردادى که با اداره آب و فاضلاب شهرستان منعقد 
شد تا این لحظه از نظر حجم و فشار آب مشکلى 
نداشته ایم و آب شرب شهر مجلسى به صورت دقیق 

و هفتگى از لحاظ کیفیت آزمایش مى شود.
وى با بیان اینکه دغدغه شوراى اسلامى شهر 
مجلسى از ابتدا تأمین آب فضاى سبز بود، اظهار کرد: 
به همین خاطر یک سد ژئوممبران با ظرفیت 50 هزار 
مترمکعب ایجاد شد که بزرگ ترین سد در این شهر 

و جوابگوى دو ماه آبیارى فضاى سبز شهرى است.

 توسعه گلخانه هاى عباس آباد نطنز
 نصف جهان ظهر یکشنبه با حضور استاندار اصفهان، 
فاز دوم گلخانه هاى عباس آباد افتتاح شد. این 
طرح از دى ماه سال 1400 در روستاى عباس آباد 
در حالى کلید خورد که تعداد گلخانه ها صرفاً 10 

واحد بود.
گلخانه ها در قالب پرورش گل و گیاه زینتى و در بافت 
روستا طراحى شد و تا پایان تیرماه 1403 به 110 
واحد افزایش یافت که تعداد 50 واحد آن در فاز دو به 

بهره بردارى مى رسد. در حال حاضر حدود 10 هکتار 
از اراضى روستا در پوشش گلخانه قرار گرفته است و 
حدود 500 نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم به 

این کار اشتغال دارند.
بهره بردارى از فاز دوم گلخانه هاى عباس آباد 
اتفاق بسیار ویژه است که با همت اهالى روستا و 
حمایت مدیران دولتى و تسهیلات بنیاد برکت، به 

وقوع پیوست.

تصادفات فوتى در تیران به صفر رسید
 نصف جهان   فرمانده انتظامى تیران و کرون گفت: 
امسال تصادفات فوتى در مسیرهاى درون شهرى به 
صفر رسیده و آمار سایر حوادث ترافیکى نیز کاهشى 
بوده است سرهنگ مهدى نیکبخت اظهار کرد: 
کاهش تصادفات و افزایش ایمنى حمل و نقل در 
اولویت کار پلیس و شوراى ترافیک این شهرستان 
قرار دارد. وى افزود: آموزش فرهنگ ترافیک، اصلاح 
هندسى و رفع مشکل نقاط پر حادثه براى کاهش 

تصادفات در اولویت کار قرار گرفته که در تعامل بین 
بخشى در حال انجام است.

سرهنگ نیکبخت با اشاره وضعیت حوادث در راه هاى 
بیرون شهرى گفت: این دسته از تصادفات در سال 
جارى در مقایسه با زمان مشابه پارسال افزایشى بوده 
که خواب آلودگى رانندگان و رانندگى با سرعت 
غیرمجاز مهمترین عوامل وقوع حادثه در جاده ها 

اعلام شد.

 پیشرفت اجراى قطعه 2 سریجهن _مهاباد  
 نصف جهان   احداث قطعه 2 سریجهن - مهاباد 
شهرستان اردستان با پیشرفت 90 درصدى به زودى 

به بهره بردارى مى رسد.
رئیس اداره ساخت و نگهدارى راه هاى روستایى 
استان اصفهان با اشاره به اهمیت توسعه 
زیرساخت ها در مناطق روستایى در استان 
اصفهان گفت: براى تکمیل این طرح به طول 6 
کیلومتر بیش از 29 میلیارد ریال اعتبار پیش بینى 

شده است.
محمد کاظمى، یکى از اولویت هاى راهدارى را 

توسعه روستاها، تکمیل زیرساخت هاى روستایى و 
کمک به اقتصاد روستا ها دانست و گفت: سازمان 
راهدارى و حمل ونقل جاده اى مطابق با برنامه هاى 
پیش بینى شده و اعتبارات ابلاغى متعهد به اجراى 

این برنامه هاست.
وى کمبود اعتبارات را یکى از مشکلات جدى 
حوزه ساخت و نگهدارى راه هاى روستایى بیان 
کرد و گفت: با وجود محدودیت ها با همکارى بخش 
خصوصى و دولتى در مسیر توسعه ایران عزیزمان 

گام برمى داریم.

مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع هاى سیاحتى، 
فرهنگى و ورزشى سپاهان شهردارى اصفهان گفت: 
به دنبال پیدا شدن کیفى به همراه پول نقدى یورو با 
ارزش مالى حدود 3 میلیارد ریال توسط کارکنان فنى 

تله کابین صفه، این کیف به صاحبانش بازگردانده شد.
سعید ساکت در خصوص شناسایى کیفى به مبلغ حدود 
300 میلیون تومان اظهار کرد: همکاران پاکدست خط 
تله کابین صفه در حین انجام خدمت و بررسى مداوم 
کابین ها کیفى را در ایستگاه دوم تله کابین، بام اصفهان 

پیدا مى کنند.
وى با بیان اینکه صاحب این کیف گمشده توریست 
و گردشگر خارجى بوده است، افزود: به دنبال حضور 
این گردشگران خارجى در محل تله کابین صفه و 
بهره مندى از ظرفیت هاى تفریحى آن کیف خود را در 
محل کابین هاى مجتمع گردشگرى صفه جا مى گذارند 
که پس از بازبینى مداوم کابین ها توسط کارکنان این 

مجموعه این کیف پیدا مى شود.
مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع هاى سیاحتى، 
فرهنگى و ورزشى سپاهان شهردارى اصفهان تصریح 

کرد: به لطف پاك دستىِ همکاران شرکت توسعه 
سیاحتى سپاهان و پیگیرى همکاران اجرایى، این کیف 
به همراه 4500 یورو معادل حدود 3 میلیارد ریال به 

صاحب آن بازگردانده شد.
وى ادامه داد: پیرو این اقدام ارزشمند از تمام همکاران 
خود در شرکت توسعه سیاحتى سپاهان که با رعایت 
انصاف، صداقت و شجاعت در عملکردشان محل 
قابل اعتمادى را براى تفریح و سرگرمى گردشگران، 

مسافران و شهروندان فراهم مى سازند، سپاسگزارم. 
ساکت خاطرنشان کرد: به دنبال پیدا شدن کیف این 
گردشگران خارجى، آن ها اعلام داشتند، در صورت 
مفقود شدن کیف شان به طور قطع در ادامه سفر خود 
به مشکل خورده و با چالش جدى مواجه مى شدند و در 
راستاى این اتفاق از عملکرد صادقانه کارکنان شرکت 

تقدیر به عمل آوردند.

ماجراى گم شدن کیف 3 میلیاردى در تله کابین صفه 
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در چند سال گذشته استفاده از چند مانیتور و 
البته مانیتور هاى اولترا واید 
بسیار بیشتر شده است. در 
شرایط مختلف هرکدام از 
این گزینه ها بهتر است ولى 
در این مطلب مى خواهیم دلایلى را براى بهتر 
بودن استفاده از دو مانیتور به جاى مانیتور اولترا 

واید مطرح کنیم.
دلیل اصلى انتخاب دو مانیتور به جاى مانیتور 
اولترا واید، قیمت منطقى تر است. به طور 
مشخص با همان قیمت مشابه، اگر دو مانیتور 
را انتخاب کنید، مى توانید از فضاى نمایشگر 

بیشترى بهره مند شوید.
مانیتورهاى اولترا واید با جهت گیرى ثابت 
عرضه مى شوند؛ تخت یا خمیده. از سوى دیگر، 
مانیتورهاى دوگانه، انعطاف پذیرى بى نظیرى 
ارائه مى دهند. شما مى توانید آن ها را در زوایاى 
مختلف قرار دهید. با این حال، زمانى که 
پایه نگهدارنده مانیتور وارد معادله مى شود، 
انعطاف پذیرى به طور قابل توجهى افزایش پیدا 
مى کند. با استفاده از پایه نگهدارنده، مى توانید 
یک مانیتور را 

نزدیک به خود و دیگرى را در پس زمینه داشته 
باشید. مى توانید یک مانیتور را بالاى دیگرى قرار 
دهید. این رویکرد براى زمانى که با فضاى افقى 

کار مى کنید، بسیار مفید خواهد بود.
در این میان بسیارى از کاربران ترجیح مى دهند 
یک مانیتور را در حالت عمودى و دیگرى را در 
حالت افقى قرار دهید. با این کار براى برخى 
کارها مانند کدنویسى، مطالعه  فایل ها و بررسى 
فایل هاى اکسل مى توانید از مانیتور عمودى به 
خوبى استفاده کنید. طبیعتا چنین رویکردى براى 
عموم کاربران کاربردى نیست ولى براى بخشى 
از کاربران حرفه اى مى تواند به شدت جذاب باشد 

و بهره ورى را افزایش دهد.
در صورت استفاده از دو مانیتور، هر صفحه به طور 
بالقوه مى تواند خروجى دستگاه هاى مختلفى را 
نمایش دهد. براى مثال، تمام مانیتورهاى مدرن 
داراى 2 یا 3 ورودى HDMI هستند. مى توانید 
ورودى اصلى HDMI هر مانیتور را به رایانه 
شخصى خود متصل کنید. سپس، مى توانید 
خروجى ثانویه یکى از مانیتورها را به کنسول 
بازى خود متصل کنید. این امکان به شما مى دهد 
تا بر روى یک صفحه بازى کنید و همزمان 
راهنماها را مشاهده کرده یا در 

صفحه دیگر چت کنید.
HDMI اگر ورودى هاى
محدودى دارید، مى توانید از 
اسپلیترهاى HDMI استفاده 
کنید. این دستگاه ها به شما 
اجازه مى دهند یک پورت 

HDMI واحد بر روى مانیتور خود را به دو یا چند 

منبع ورودى متصل کنید.
البته، باید به این نکته اشاره کرد که مانیتور هاى 
اولترا واید هم وجود دارند که به شما اجازه مى دهند 
صفحه را تقسیم کرده و نمایشگر دو منبع ورودى 
مختلف را نشان دهید. این ویژگى ”تصویر در 
تصویر“ نامیده مى شود. البته تعداد مانیتورهایى 

که این مشخصه را دارند اصلا بالا نیست.
مانیتور هاى اولترا واید به دلیل اندازه بزرگ تر و در 
نتیجه وزن بیشتر، نیازمند پایه هاى محکم تر و در 
نتیجه گران تر هستند. در مقابل براى دو مانیتور، 
مى توانید پایه هاى ارزان تر و مناسبى را به راحتى 
پیدا کنید. در این میان باید خاطرنشان کنیم که 
نمى توان در خرید بازوى نگهدارنده ى مانیتورهاى 
اولترا واید صرفه جویى کرد. همانطور که گفته شد، 
این مانیتورها سنگین هستند و بازوهاى ارزان تر به 
تدریج قدرت خود را از دست داده و باعث افتادگى 

مانیتور تحت تأثیر نیروى جاذبه مى شوند.
اگر پایه نگهدارنده موردنظر توان خیلى بالایى 
نداشته باشد، ممکن است هر چند ساعت یک 
بار نیاز به تنظیم مجدد آن داشته باشید. شما 
مى توانید براى مانیتورهاى 27 اینچى خود 
بازوى نگهدارنده ى اقتصادى انتخاب کنید و 
نگران افتادگى نمایشگرها نباشید، زیرا معمولاً 

اینقدر سنگین نیستند.
با استفاده از مانیتور اولترا واید، تمام صفحه نمایش 
همواره انرژى مصرف مى کند، حتى اگر شما تنها 
از بخشى از آن استفاده کنید. اما در یک سیستم دو 
مانیتوره، شما این انعطاف را دارید که فقط از آنچه 

نیاز دارید استفاده کنید.
گاهى اوقات، وقتى تنها به یک مانیتور نیاز دارید، 
مى توانید به سادگى دیگرى را خاموش کنید تا 
از مصرف انرژى و هزینه برق کاسته شود. این 
انعطاف نه تنها انرژى را ذخیره مى کند، بلکه 
به شما امکان کنترل بیشتر بر روشنایى فضاى 
کارتان را مى دهد که به ویژه در جلسات کارى 
دیرهنگام ارزشمند است. علاوه بر این، برخى 
از مانیتورها داراى حالت ”ECO“ هستند که 
روشنایى و مصرف انرژى را کاهش مى دهد. 
با داشتن دو مانیتور، مى توانید یکى را در حالت 
ECO براى وظایف نه چندان مهم نگه دارید 

و بدین ترتیب صرفه جویى بیشترى در انرژى 
داشته باشید.

در نهایت، با داشتن یک سیستم دو مانیتوره 
همیشه یک پشتیبان دارید. با یک مانیتور اولترا 
واید، اگر آن خراب شود، شما در وضعیت بدى 
قرار مى گیرید. اما در یک سیستم دو مانیتوره، اگر 
یکى از مانیتورها خراب شود، مى توانید به کارتان 
با مانیتور دیگر ادامه دهید تا زمانى که تعویض یا 

تعمیر انجام شود.
البته، ممکن است هر دو مانیتور به طور همزمان 
خراب شوند، اما احتمال وقوع این اتفاق بسیار کم 
است. به طور کلى، داشتن سیستمى که به عنوان 
پشتیبان خود عمل مى کند، مى تواند نجات دهنده 
باشد، به ویژه زمانى که با مهلت هاى فشرده یا 
پروژه هاى مهم مواجه هستید. این یک لایه 
اضافى از اطمینان است که یک مانیتور اولترا واید 

نمى تواند ارائه دهد.

آپدیت جدید پیام رسان Telegram منتشر 
شد. این نسخه، مرورگر اختصاصى تلگرام را به همراه یک 

فروشگاه مینى اپ چندین قابلیت دیگر معرفى مى کند.
مرورگر تلگرام اکنون به کاربران اجازه مى دهد تا صفحات را از نوار پایین 

جمع و باز کنند که جابه جایى بین پیام ها، وب سایت ها، مقالات و اپلیکیشن هاى کوچک را تسهیل مى کند. 
نکته قابل توجه، پشتیبانى این مرورگر از وبسایت هاى غیرمتمرکز میزبانى شده بر روى شبکه TON است که 

دسترسى به Web۳ را براى کاربران گسترده تلگرام فراهم مى کند. علاوه بر این، کاربران مى توانند بدون از دست دادن 
جاى خود در مقالات، صفحات وب یا بازى ها، نوتیفیکیشن ها را مشاهده کنند و صفحات را براى مراجعه بعدى بوکمارك کنند.

تب جدید Applications در بخش جستجو، دسترسى به اپلیکیشن هاى کوچک پرکاربرد و محبوب را ساده تر مى کند. 
توسعه دهندگان اکنون مى توانند پیش نمایش اپلیکیشن هاى کوچک خود را با دموهاى ویدیویى و اسکرین شات ها بهبود بخشند.

اپلیکیشن هاى کوچک یکپارچه شده با ستاره هاى تلگرام ممکن است در بخش Popular Apps دیده شوند. همچنین، اپلیکیشن هاى 
کوچک مى توانند محتواى استورى سفارشى براى اشتراك گذارى مستقیم کاربران به عنوان استورى 

تلگرام تولید کنند.
تلگرام همچنین امکان هدیه دادن ارز دیجیتال استار به مخاطبین را اضافه کرده است که خرید کالاهاى 
دیجیتال در اپلیکیشن هاى کوچک یا دسترسى به محتواى پولى در کانال ها را تسهیل مى کند. تاریخ 
تولد مخاطبان براى هدیه دادن برجسته مى شوند و ستاره هاى هدیه شده در یک جعبه هدیه متحرك 

در چت نمایش داده مى شوند.
پیام هاى ویدیویى اکنون امکان استفاده از فلش جلو براى روشنایى بهتر در شرایط کم نور را 

ارائه مى دهند. استورى ها مى توانند با یک ویجت آب و هواى متحرك تقویت شوند که به طور 
خودکار با تنظیمات واحد دماى بیننده سازگار مى شود و در شب هاى صاف فاز ماه را نشان 

مى دهد. هنگام اشتراك گذارى استورى هاى ویدیویى در پروفایل ها، کاربران مى توانند 
یک قاب خاص را به عنوان عکس کاور انتخاب کنند.

علاوه بر این، تلگرام براى macOS اکنون داراى یک مرورگر بازطراحى 
شده با تب هایى است که از انواع مختلف محتوا از جمله بازى ها، 

اپلیکیشن هاى کوچک، صفحات نمایش فورى و سایت هاى 
ton-web۳ پشتیبانى مى کند. 

به تازگى چندین آسیب پذیرى در مرورگر گوگل کروم 
کشف شده است که مى تواند توسط مهاجم منجر به اجراى 
دلخواه کد شود و به مهاجمان امکان 
مى دهد تا در صورت بهره بردارى موفق، 
برنامه هاى مختلف را نصب و آن ها را 
پیکربندى کند،   داده ها را مشاهده، تغییر 
یا حذف کند و حتى حساب هاى کاربرى جدید با بالاترین 

دسترسى (مانند حساب هاى مدیریتى) ایجاد کند.
این آسیب پذیرى ها در موتور جاوا اسکریپت، ضبط 
صفحه  نمایش، جریان رسانه، صوت، پیمایش و ابزارهاى 
توسعه دهنده گوگل کروم وجود دارند که شدید ترین آن ها 

مى تواند منجر به اجراى کد دلخواه شود.    
 طبق اعلام مرکز مدیریت امداد و هماهنگى عملیات 
رخدادهاى رایانه اى محصولاتى که تحت تأثیر این آسیب 
پذیرى قرار گرفته اند عبارت است از نسخه هاى کروم 
قبل از  183/126.0.6478.182 در سیستم عامل ویندوز 
و مک، نسخه هاى کروم قبل از 126.0.6478.182 در 
سیستم عامل لینوکس و کلیه نهادهاى دولتى و کسب 
و کارها با هر سطحى در معرض آسیب پذیرى مذکور 

قرار دارند.

Adol Book14Air ایسوس از لپ تاپ جدید خود با نام
رونمایى کرده که داراى سیستم خوشبوکننده است.

لپ تاپ Adol Book14Air یک مدل 
14 اینچى با نمایشگر OLED و وضوح 
2880 در 1800 پیکسل و نرخ نوسازى 
120 هرتز است و از حداکثر روشنایى 600

نیت و طیف رنگى DCI-P۳ پشتیبانى مى کند.
این لپ تاپ مجهز به پردازنده رایزن ۸۹۴۵H۹ شده است و 

از  32 گیگابایت رم و 1 ترابایت حافظه داخلى بهره مى برد.
لپ تاپ Adol Book۱۴Air در پشت نمایشگر خود داراى یک 
سیستم خوشبوکننده است که مى تواند رایحه هاى مطبوع از 
خود ساطع کند.در این لپ تاپ از رایحه هاى مختلفى استفاده 
کرد و هرگاه قرص خوش بوکننده آن تمام شد کاربران 
مى توانند آن را جایگزین کنند. این خوشبوکننده ها توسط برند 

Anna Sui ساخته شده اند. 

قیمت این لپ تاپ حدود 1000
دلار تعیین شده است که 

فعلا فقط در بازار چین 
عرضه خواهد شد.

جزئیاتی از کشف یک 

آسیب پذیری در کرومآسیب پذیری در کروم

لپ تاپ با سیستم لپ تاپ با سیستم 

خوشبوکننده معرفی شد

شد
یی 
ونما

ی اپ ر
اه مین ا ب  شدمرورگر تلگ

ایی
رونم

نیاپ
می گاه رو بههمراه تلگرام مرورگر

بازى بایوشاك 4   بدون شک یکى از مورد انتظارترین عناوین 
حال حاضر دنیاى ویدیوگیم است. 

نسخه اول بایوشاك که در سال 2007
منتشر شد تحولى بزرگ در دنیاى بازى هاى 
ویدیویى به شمار مى رفت. این بازى شوتر 
اول شخص جذاب نه تنها دنیاى جدید و پر رمز و رازى به 
نام Rapture را پیش روى مان قرار داد؛ بلکه در کنار گیم پلى 
فوق العاده، داستانى گیرا و پر از پیچش هاى مختلف را ارائه نمود 

که نمونه اش تا آن زمان در هیچ عنوانى مشاهده نشده بود.
از سوى دیگر، نسخه سوم این بازى، Bioshock Infinite نیز در 
دنیاى پساآخرزمانى عجیب دیگرى به نام «کلمبیا» در جریان 
بود و بار دیگر با داستان شگفت انگیزش بسیارى از ما را شیفته 

خود کرد.
 این درخشش سه گانه بایوشاك باعث شده که بسیارى از 
گیمرها بى صبرانه منتظر نسخه جدید این فرنچایز، بازى 
بایوشاك 4 باشند. ۲K قبلا رسما تایید کرده که این بازى در 

دست ساخت است؛ اما از آن چه مى دانیم؟
نکته ناراحت کننده در خصوص نسخه چهارم BioShock این 

است که سازنده خلاق سه گانه اول، کن لوین، از تیم ساخت 
جدا شده و مشغول توسعه بازى خود، Judas است. با این وجود 
استودیوى جدید Cloud Chamber از سال 2019 فرآیند 

توسعه این نسخه را کلید زده است. 
به نظر مى رسد فرآیند توسعه بازى به تازگى آغاز شده و به 
این ترتیب باید حداقل دو یا سه سال براى انتشار نسخه جدید 
آن منتظر ماند.  با توجه به این که هیچ گونه تریلر یا اسکرین 
شات رسمى از نسخه چهارم بایوشاك منتشر نشده فعلا هیچ 
اطلاعاتى از آن در اختیارمان نیست. با این وجود به تازگى 
تصاویرى جدید و غیررسمى از این بازى منتشر شده که 
اسلحه ها، المان هاى رابط کاربرى و برخى محیط هاى آن را 

به تصویر مى کشند.
البته فرد افشاکننده این اطلاعات اذعان کرده که تصاویر منتشر 
شده برگرفته از دموى نمایش داده شده از این بازى در سال 
2021 است. بنابراین احتمالا تا زمان انتشار رسمى بازى شاهد 

تغییرات زیادى در آن خواهیم بود. 
البته حتى پیش از انتشار این اسکرین شات ها نیز دو دسته حدس 
و گمان در خصوص داستان و جزئیات بازى بایوشاك در اینترنت 

منتشر شده بود. برخى معتقد بودند که محل رخ دادن داستان 
بازى شهرى در قطب جنوب تحت نام بورئالیس (Borealis) و 
زمان رخ دادن آن نیز دهه 1960 میلادى خواهد بود و ارتباطاتى 

با نسخه هاى پیشین فرنچایز خواهد داشت.
از سوى دیگر، دسته دیگرى از اخبار 
لو رفته در خصوص این بازى نیز 
به گیم پلى جهان باز بازى اشاره 
مى کنند که مى تواند فرنچایز 
بایوشاك را از گیم پلى خطى 

کنونى اش خارج کند.
از طرف دیگر آگهى کارى منتشر 

شده از سوى سازنده بازى همچنین به یک برنامه نویس با 
توانایى کار کردن با موتور «آنریل انجین 5» اشاره داشته. بر این 
اساس مى توان پیش بینى کرد که نسخه چهارم BioShock از 

موتور گرافیکى شگفت انگیز Unreal Engine5 استفاده کند.
علیرغم تمامى تفاوت هایى که نسخه هاى مختلف بایوشاك با 
یکدیگر داشته اند، هسته مشترك تمامى آن ها گیم پلى شان بوده 
است. مطمئنا انتظار مى رود که المان ها و بخش هاى جدیدى به 

گیم پلى BioShock4 افزوده شود.
با این وجود مى توان پیش بینى کرد که هسته گیم پلى بازى 
همچنان شوتر اول شخص و قدرت هاى ماوراء طبیعى باشد. 

در عین حال هنوز مشخص نیست که این قدرت هاى جدید 
به چه فرمى در بازى تعبیه شده و چه توجیهى براى شان وجود 

خواهد داشت.

Anna Sui ساخته شده اند. 

1000 قیمت اینلپ تاپ حدود
دلار تعیین شده است که 

فعلا فقط در بازار چین 
عرضه خواهد شد.
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خه هاى مختلف بایوشاك با 
امى آن ها گیم پلى شان بوده 
ن ها و بخش هاى جدیدى به 

پلى BioShock4 افزوده شود. 4گیم
با این وجود مى توان پیش بینى کرد که هسته گیم پلى بازى 
همچنان شوتر اول شخص و قدرت هاى ماوراء طبیعى باشد. 

در عین حال هنوز مشخص نیست که این قدرت هاى جدید 
به چه فرمى در بازى تعبیه شده و چه توجیهى براى شان وجود 

خواهد داشت.

چرا ۲ مانیتور بهتر از 
یک مانیتور اولترا واید است؟

مى کند. با استفاده از پایه نگهدارنده، مى توانید 
یک مانیتور را 

بازى خود متصل کنید. ای
تا بر روى یک صفحه
رااهنماا
صفحه
اگر
محدو
اسپلیت
کنید.
اجازه
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معمولاً فشارخون شما در هنگام خواب در پایین ترین حد خود قرار دارد و 
زمانى که بیدار مى شوید، افزایش مى یابد. افرادى که داراى این الگوى رایج 
تغییر فشارخون هستند «دیپر» (dipper) یا «افت کننده» نامیده مى شوند و 

معمولاً جوان و سالم هستند.
ساعت داخلى بدن شما که به ریتم شبانه روزى معروف است، عامل اصلى 
نوسان هاى فشارخون در یک دوره 24 ساعته است. همین تغییرات 
شبانه روزى کارکردهاى بدنى هستند که با افت  شبانه و افزایش فشارخون 
صبحگاهى که اکثر مردم آن را تجربه مى کنند، مرتبط هستند. نواحى 
گوناگون مغز، غده ها و حتى هورمون ها مى توانند بر ریتم شبانه روزى درونى 

بدن شما تأثیر بگذارند و باعث تغییرات فشارخون شوند.
مطالعات همچنین نشان داده اند که زمان ورزش و اینکه چقدر زود از خواب 
بیدار مى شوید و فعالیت جسمى انجام مى تواند بر فشارخون شما تأثیر بگذارد 

اما این الگوها براى همه یکسان نیست.
فشارخون بالا مى تواند براى سلامتى شما مضر باشد بدون توجه به اینکه 
در چه زمانى از روز رخ مى دهد. بااین حال، شواهدى وجود دارد که نشان 
مى دهند افرادى که به طور غیرطبیعى در صبح ها فشارخون بالایى دارند، 
ممکن است در معرض خطر بیشتر ابتلا به مشکلات قلبى- عروقى شدید 

مانند حمله قلبى یا سکته مغزى باشند.
بااین حال، مطالعاتى نیز وجود دارد که نشان مى دهند ممکن است کاهش 

شدید فشارخون در شب (نسبت به افزایش فشارخون صبحگاهى) نشانه 
قوى ترى از مشکلات قلبى-عروقى در آینده باشند.

اگرچه افزایش فشارخون صبحگاهى شما مى تواند تا حدودى عادى باشد، اما 
میزان فشارخون بیش ازحد طبیعى هنوز یک مشکل است. 

اشعه ماوراء بنفش (UV) نوعى انرژى است که به طور طبیعى توسط خورشید 
آزاد مى شود. قرار گرفتن طولانى مدت در معرض اشعه ماوراء بنفش خورشید 
مى تواند به DNA سلول هاى پوست آسیب برساند و باعث سرطان پوست 

شود.
این روزها که گرماى هوا و تابش نور خورشید شدید است، بهتر است در 

صورت خروج از منزل، تمام نکات محافظتى را رعایت کنید تا اشعه 
فرابنفش، سلامت پوستتان را تهدید نکند.

شاید فکر کنید در محیط داخلى خانه از آسیب هاى اشعه خورشید 
در امان هستید، اما لازم است بدانید اشعه یو وى خورشید 

ین مى تواند از روزنه درها و پنجره ها وارد محیط شود.  ا
اشعه حتى از شیشه هم قابل عبور است. به همین 

دلیل، متخصصان پوست توصیه مى کنند حتى اگر 
در خانه هستید، از کرم ضد آفتاب استفاده کنید تا 

پوست در برابر اشعه ماوراء بنفش محافظت شود.
کرم ضد آفتاب با فیلتر کردن نسبى اشعه 

ماوراء بنفش، به محافظت از پوست 
کمک مى کند. در استفاده از کرم 

ضد آفتاب دست ودلباز باشید 
و مطمئن شوید که تمام 

قسمت هاى پوست که در معرض نور خورشید است، از جمله صورت، 
گوش ها، گردن، بازوها، سطح پاها و پوست سر، با ضد آفتاب پوشیده شوند. 
هم چنین استفاده از کرم هاى مخصوص لب که حاوى ضد 
آفتاب هستند، از لب ها در برابر صدمات ناشى از اشعه 

خورشید محافظت مى کنند. 
به یاد داشته باشید که هیچ کرم ضد آفتابى 
نمى تواند به طور کامل از شما محافظت کند. 
حتى اگر از کرم ضد آفتاب با SPF بالا استفاده 
مى کنید، به این معنى نیست که مى توانید مدت 
بیشترى زیر نور خورشید بمانید. ضرورى است 
کرم ضد آفتاب را حداقل هر دو ساعت یکبار 

تمدید کنید.

علت افزایش فشارخون صبحگاهی چیست؟ این روزها در خانه هم ضدآفتاب بزنید!

شربت زرشک خون را تصفیه و فشار، قند و چربى خون را هم تنظیم مى کند؛ این شربت موجب بهبود گردش 
خون مى شود و از بروز سکته هاى قلبى و مغزى جلوگیرى مى کند.

زرشک حاوى انواع ویتامین هاى C، A، گروه ویتامین هاى B، کلسیم، آهن، منیزیم، روى، پروتئین، 
کربوهیدرات، سدیم و پتاسیم است. این شربت نقش مؤثرى در رفع عطش و تب بدن به ویژه در روزهاى گرم 

سال دارد؛ روزه داران مى توانند در فاصله افطار تا سحر 2 لیوان از شربت زرشک را میل کنند.
این شربت خاصیت لاغرکنندگى و چربى سوزى دارد و 
به علت وجود ویتامین هاى Aو Cموجب تقویت سیستم 

ایمنى بدن مى شود.
شربت زرشک خون را تصفیه و فشار، قند و چربى خون را هم 
تنظیم مى کند؛ این شربت موجب بهبود گردش خون مى شود 

و از بروز سکته هاى قلبى و مغزى جلوگیرى مى کند.
افرادى که دچار مشکلات کبدى و کلیوى هستند باید از شربت 
زرشک در برنامه غذایى روزانه خود استفاده کنند، زیرا این شربت 
کبد و کلیه را شست وشو مى دهد و موجب دفع اسید اوریک از بدن 
مى شود؛ شربت زرشک تأثیر چشمگیرى در شادابى، شفاف شدن 
پوست و رفع جوش صورت و بدن دارد؛ این شربت به درمان بیمارى 
پسوریازیس (نوعى اگزماى شدید پوستى که با تخریب پوست همراه 

است) هم کمک مى کند.
شربت زرشک براى دفع سنگ کیسه صفرا مفید است؛ افرادى که 
افت فشار خون دارند باید در مصرف این شربت احتیاط و آن را همراه 

با عسل زیاد مصرف کنند.
افرادى که دچار سرفه خشک و گلودرد هستند باید از مصرف شربت 
زرشک خوددارى کنند؛ این شربت پایین آورنده صفرا بوده و براى افراد 
گرم مزاج (صفراوى) بسیار مفید است؛ اشخاصى که مزاج بلغم و سودا 
دارند باید در مصرف شربت زرشک زیاده روى نکنند و آن را همراه با عسل 

زیاد مصرف کنند.
افرادى که داروهاى رقیق کننده خون مانند آسپرین، وارفارین و قرص هاى 
فشار، قند و چربى خون را استفاده مى کنند نباید شربت زرشک را همزمان 
با داروهاى خود مصرف کنند و باید بین مصرف دارو و نوشیدن شربت 
حداقل 2 ساعت فاصله باشد، زیرا مصرف همزمان این داروها با شربت 
زرشک موجب تشدید اثر داروها مى شود؛ اشخاصى که مزاج صفرا یا دَم 
دارند باید یک قاشق مرباخورى و افرادى که سوداوى و بلغمى هستند 
یک قاشق غذاخورى عسل به یک لیوان از این شربت هنگام مصرف 

اضافه کنند.

اتفاقاتی که بعد از خوردن
 شربت زرشک می افتد

ش ر وجببهبو رب ین ى یم م ونر وچربى ر و ی ونر زر رب
خون مى شود و از بروز سکته هاى قلبى و مغزى جلوگیرى مى کند.

B گروه ویتامین هاى B، کلسیم، آهن، منیزیم، روى، پروتئین،  ،C، A زرشک حاوى انواع ویتامین هاىA

کربوهیدرات، سدیم و پتاسیم است. این شربت نقش مؤثرى در رفع عطش و تب بدن به ویژه در روزهاى گرم 
2سال دارد؛ روزه داران مى توانند در فاصله افطار تا سحر 2 لیوان از شربت زرشک را میل کنند.

این شربت خاصیت لاغرکنندگى و چربى سوزى دارد و 
Cو Cموجب تقویت سیستم  A به علت وجود ویتامین هاىA

ایمنى بدن مى شود.
شربت زرشک خون را تصفیه و فشار، قند و چربى خون را هم 
تنظیم مى کند؛ این شربت موجب بهبود گردش خون مى شود 

و از بروز سکته هاى قلبى و مغزى جلوگیرى مى کند.
افرادى که دچار مشکلات کبدى و کلیوى هستند باید از شربت 
زرشک در برنامه غذایى روزانه خود استفاده کنند، زیرا این شربت 
کبد و کلیه را شست وشو مى دهد و موجب دفع اسید اوریک از بدن 
مى شود؛ شربت زرشک تأثیر چشمگیرى در شادابى، شفاف شدن 
پوست و رفع جوش صورت و بدن دارد؛ این شربت به درمان بیمارى 
پسوریازیس (نوعى اگزماى شدید پوستى که با تخریب پوست همراه 

است) هم کمک مى کند.
شربت زرشک براى دفع سنگ کیسه صفرا مفید است؛ افرادى که 
همراه  آن را افت فشار خون دارند باید در مصرفاین شربتاحتیاط و

با عسل زیاد مصرف کنند.
افرادى که دچار سرفه خشک و گلودرد هستند باید از مصرف شربت 
زرشک خوددارى کنند؛ این شربت پایین آورنده صفرا بوده و براى افراد 
گرم مزاج (صفراوى) بسیار مفید است؛ اشخاصى که مزاج بلغم و سودا 
دارند باید در مصرف شربت زرشک زیاده روى نکنند و آن را همراه با عسل 

زیاد مصرف کنند.
افرادى که داروهاى رقیق کننده خون مانند آسپرین، وارفارین و قرص هاى 
فشار، قند و چربى خون را استفاده مى کنند نباید شربت زرشک را همزمان 
با داروهاى خود مصرفکنند و باید بین مصرفدارو و نوشیدن شربت 
2حداقل 2 ساعت فاصله باشد، زیرا مصرف همزمان این داروها با شربت 
زرشک موجب تشدید اثر داروها مى شود؛ اشخاصى که مزاج صفرا یا دَم 
دارند باید یک قاشق مرباخورى و افرادى که سوداوى و بلغمى هستند 
یک قاشق غذاخورى عسل به یک لیوان از این شربت هنگام مصرف 

اضافه کنند.

اگر دائماً شب ها دیر وقت مى خوابید، با افزایش خطر ابتلا به دیابت نوع 2 و 
بیمارى قلبى روبرو هستید.

یک مطالعه جدید نشان مى دهد در مقایسه با افرادى که زود به رختخواب 
مى روند و با نور خورشید از خواب بیدار مى شوند، شب زنده دارها با مقاومت 
انسولین روبرو هستند. وقتى بدن به خوبى به هورمون انسولین پاسخ نمى دهد، 
قند خون مى تواند در جریان خون انباشته شده و در نهایت منجر به دیابت نوع 

2 شود.
علاوه بر این، شب زنده دارها نسبت به افراد سحرخیز کمتر ورزش مى کنند و 
چربى کمترى مى سوزانند، که باعث مى شود چربى در جریان خون انباشته شود 

که مى تواند زمینه را براى بیمارى قلبى فراهم کند.
دکتر «سیما خُسلا»، مدیر پزشکى مرکز خواب داکوتاى شمالى، گفت: «این 
مطالعه اهمیت زمان خواب را علاوه بر مدت زمان و کیفیت خواب نشان 

مى دهد.»
براى این مطالعه، 51 فرد بدون بیمارى قلبى یا دیابت بر اساس چرخه طبیعى 
خواب در قالب شب زنده دار یا سحرخیز طبقه بندى شدند. شرکت کنندگان در 
مطالعه یک رژیم غذایى کنترل شده مصرف کردند و یک شب ناشتا بودند در 
حالى که سطح فعالیت آنها به مدت یک هفته کنترل مى شد. محققان همچنین 
حساسیت به انسولین را اندازه گیرى کردند و نمونه هاى تنفسى گرفتند تا بررسى 

کنند که مردم چقدر از چربى و کربوهیدرات ها براى سوخت استفاده مى کنند.
یافته هاى این مطالعه نشان داد که احتمال بروز مقاومت به انسولین در افراد 
سحرخیز کمتر است و نسبت به افراد شب زنده دار، از چربى بیشترى براى انرژى 

در هنگام استراحت و در حین ورزش استفاده مى کنند.
«استیون مالین»، یکى از نویسندگان این مطالعه، گفت: «افرادى که شب زنده 
دار هستند و مى خواهند بدن خود را با برنامه هاى کارى و غیره هماهنگ کنند، 
مى توانند گام هاى کوچکى براى تبدیل شدن به یک پرنده سحرخیز بردارند.»

او پیشنهاد کرد: «15 دقیقه زودتر به رختخواب بروید و 15 دقیقه زودتر از 
خواب بیدار شوید، بعد از مدتى مى توانید یک 15 دقیقه اى دیگر را به این زمان 

بیافزایید.»
راهکار دیگر: «هنگامى که خورشید مى تابد از خانه خارج شوید زیرا این امر 
مى تواند سیستم شبانه روزى بدن شما را وادار به تنظیم مجدد کند. ریتم شبانه 
روزى ساعت داخلى 24 ساعته بدن شما است که ترشح هورمون ملاتونین را 

براى تشویق به خواب کنترل مى کند.»
«به محض اینکه از خواب بیدار شدید، صبحانه بخورید و سعى کنید ناهار را هر 
روز در ساعت مشخصى بخورید. صبح ها تا حد امکان نور طبیعى دریافت کنید 

و صبح ها ورزش کنید.» 
دریافت کافئین خود را به دقت کنترل کنید و سعى کنید از مصرف مقادیر زیاد 
آن در ساعات قبل از خواب خوددارى کنید و از خوردن وعده غذایى اصلى خود 

در اواخر عصر اجتناب نمائید.

دیر خوابیدن 
ممنوع!

فتن طولانى مدت در معرض اشعه ماوراء بنفش خورشید 
سلول هاى پوست آسیب برساند و باعث سرطان پوست 

ردر  هوا و تابشنور خورشید شدید است، بهتر است 
ل، تمام نکات محافظتى را رعایت کنید تا اشعه 

وستتان را تهدید نکند.
حیط داخلى خانه از آسیب هاى اشعه خورشید 
ما لازم است بدانید اشعه یو وى خورشید 

ین ها و پنجره ها وارد محیط شود.  ا
 هم قابل عبور است. به همین 

وست توصیه مى کنند حتى اگر 
ز کرم ضد آفتاب استفاده کنید تا 

 ماوراء بنفش محافظت شود.
لتر کردن نسبى اشعه 

حافظت از پوست 
ستفاده از کرم 

دلباز باشید 
ــه تمام 

گوش ها، گردن، بازوها، سطح پاها و پوست سر، با ضد آفتاب پوشیده شوند
استفاده از کرمهاى مخصوص لب که حاوىض هم چنین
آآفتاب هستند، از لب ها در برابر صدمات ناشى از اشع

خورشید محافظت مىکنند. 
ببه یاد داشته باشید که هیچ کرم ضد آفتابى
شما محافظت کند از طور کامل ننمى تواند به
Fححتى اگر از کرم ضد آفتاب با SPF بالا استفاد

مى کنید، به این معنى نیست که مى توانید مدت
بیشترى زیر نور خورشید بمانید. ضرورى است
کرم ضد آفتاب را حداقل هر دو ساعت یکبا

تمدید کنید.

نتایج تحقیقات نشان مى دهد مصرف بیش از 
حد چربى هاى اشباع شده، گوشت ها و غذاهاى 
فرآورى شده یکى از ریسک فاکتورهاى زوال عقل 
و آلزایمر است.مطالعات نشان مى دهد که بیماران 
مبتلا به آلزایمر، کسانى هستند که به طور منظم 
گوشت و غذاهاى فرآورى شده مصرف مى کنند.
به گفته محققان، افرادى که به این بیمارى عصبى 
مبتلا هستند، در مقاطعى از زندگى به طور منظم 
غذاهایى چون گوشت قرمز، سوسیس، ژامبون، 

پیتزا و همبرگر مصرف مى کردند.

 گوشت قرمز منبع بسیار خوبى از آهن و براى 
پیشگیرى از کم خونى ضرورى است. با این حال، 
مقدار بیش از حد آهن در بدن به توسعه رادیکال هاى 
آزاد کمک مى کند که منجر به آسیب و تخریب 
سلولى مى شود. آهن تمایل به تجمع در ماده 
خاکسترى مغز دارد، جایى که اختلال شناختى در 
آن ایجاد مى شود. محققان توصیه مى کنند مصرف 
گوشت قرمز را به یک یا دو بار در هفته محدود 
کنید یا گوشت گاو را، که با علف تغذیه مى شود، 

انتخاب کنید.

مواد غذایی برای نابود کردن حافظه!

علیرضا عشقى متخصص کودکان و عضو هیئت علمى 
دانشگاه علوم پزشکى ایران درباره تب کودکان اظهار کرد: 
تب یک مکانیسم دفاعى در بدن است و قرار نیست پزشکان 

هر نوع تب را مورد بررسى قرار دهند.
وى با اشاره به این که کدام تب  را باید جدى گرفت، گفت: 
کنترل سه دسته از تب ها مهم و ضرورى است. اول؛ تبى که 
درجه حرارت آن رو به افزایش باشد دوم؛ تبى که بیشتر از 3
الى 4 روز طول بکشد و از درجه حرارت آن کاسته نشود. سوم؛ 
تبى است که هیچ علامتى ندارد. این سه نوع تب باید از سوى 

خانواده ها جدى گرفته و سریعاً به پزشک مراجعه شود.
این فوق تخصص ریه کودکان افزود: معمولا تبى که درجه 
حرارت آن زیاد نیست، نیازى به درمان ندارد. همچنین اگر 
تب 3 روز اول به خودى خود کمتر شود نگران کننده نبوده و 
نیازى به بررسى ندارد. از سوى دیگر باید منبع تب را علت یابى 
کرد به عنوان مثال اگر تب در کودکان همراه با آبریزش بینى 
یا اسهال باشد، به آن معناست که منشأ تب مشخص است و 
نیازى نیست اینگونه تب ها را بررسى کرد. معمولاً تب همراه با 
آبریزش بینى نشانه سرماخوردگى و تب همراه با اسهال نشانه 

ویروس گوارشى است.
عشقى بیان کرد: اگر کودك فقط تب داشته باشد و همراه آن 
هیچ علامت دیگرى نباشد، نیاز است هرچه سریع تر معاینه 
و بررسى شود تا علت اصلى تب مشخص شود؛ زیرا مى توان 
نشان دهنده عفونت هاى جدى تر مانند عفونت ادرارى، عفونت 

ریه یا پنومونى و عفونت خون در بدن باشد.
وى تصریح کرد: اگر کودکى تب 38.5 درجه همراه با آبریزش 
بینى داشت، تا 3 روز اول نیازى نیست به پزشک مراجعه کند. 
البته باید درجه تب او ثبت شود تا روند صعودى یا نزولى تب 
مشخص شود. از سوى دیگر مادر باید با استامینوفن تب 

کودك خود را کنترل کند.
عضو هیئت علمى دانشگاه علوم پزشکى ایران با اشاره به 
اینکه باورهاى غلطى در رابطه با تشنج در میان مردم وجود 
دارد، گفت: یکى از همین باورهاى غلط، احتمال بیشتر تشنج 
در صورت بالا بودن درجه تب است؛ اما معمولا فردى که 
سابقه ژنتیکى دارد مى تواند در اثر تب بالا تشنج کند. اما به 
طور کلى معمولا در افرادى که این مورد در ژنتیکشان نباشد، 

تب موجب تشنج نمى شود.
عشقى گفت: اگر ژنتیک تشنج وجود نداشته باشد احتمال این 
که یک کودك به دنبال تب، تشنج کند بسیار کم است. نکته 
مهم و قابل توجه دیگرى که خانواده ها باید به آن توجه کنند 
این است که تشنج ممکن است با یک تب 37.2 هم رخ دهد؛ 
بنابراین براى تشنج عدد و درجه مهم نبوده و نشان دهنده 

تشدید و کاهش احتمال تشنج نیست. 
وى در رابطه با کاهش تب در کودکان خاطرنشان: معمولا 
براى کاهش تب از شربت هاى استامینوفن، بروفن و 
دیکلوفناك استفاده مى شود. والدین در کنار شربت ها از 
بدن شویه نیز استفاده کنند. به طورى که مادر یک پارچه را با 
آب ولرم خیس کند و زمانى که شربت تب بر به کودك داده 
شد، به مدت 10 با دستمال خیس روى سینه و شکم کودك را 
ماساژ دهد. گذاشتن دستمال خیس روى پیشانى، دست و پا 
اشتباه است. خانواده ها براى کاهش درجه تب در کودکان اصلا 
بدون تجویز پزشک از شیافت دیکلوفناك استفاده نکنند؛ زیرا 

در موجب خون ریزى هاى گوارشى در کودکان مى شود.

کدام تب را در کودکان 
جدی بگیریم؟
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آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابر راى 0875 مورخ 1402/09/05 به شماره کلاسه 1052 مالکیت آقاي / 
خانم محمد حسین شفیعی خوزانى به شناسنامه شماره 1130372472 کدملى 
1130372472 صادره اصفهان فرزند مجتبى در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
230,60 متر مربع پلاك شماره 2033 و 2061 فرعى از 107 اصلى واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب دفتر الکترونیک 5756 مورخ 1401 و 
سند 45003 مورخ 1402,05,19 دفتر 322 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس 

ملاحضه و محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى 
تقدیم نماید بدیحى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .  تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/08- تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1403/05/23- م الف: 1759643 - سید محمدحسن مصطفوى - 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى شهر- ازطرف حمید سعیدى / 6716

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 1716 – 1403/04/07 
خانم زهره گلشادى قلعه شاهى به شناسنامه شماره 39 کدملى 1091687242 صادره 
نجف آباد فرزند حسینعلى در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 173.44 متر مربع 
قسمتى از پلاك شماره 199 اصلى واقع در قطعه 11 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان 
متقاضى مالک رسمى مشاعى مى باشد.تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/08- تاریخ 
انتشار نوبت دوم:1403/05/23– م الف: 1758730- غلامرضا شیرانى سرپرست واحد 

ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/ 6717 

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات 

مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان 
و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو 
ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى 
تقدیم نمایند. راى شماره 3027 مورخ 1403/04/16 آقاى حسن کیهانیان نجف 
آبادى فرزند محمود در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 43.5 متر مربع 
قسمتى از پلاك شماره 4 فرعى از 439 اصلى واقع در قطعه 6 بخش 11 حوزه ثبت 
ملک اصفهان - متقاضى مالک رسمى مشاعى مى باشد.تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/05/08- تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/23– م الف:1759677 - غلامرضا 
شیرانى سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان 

نجف آبادى/ 6718 

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر 

به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى 
تقدیم نمایند .راى شماره 3259 و 3253 و 3254 و 3252 و 3255 و 3257 و 3258 مورخ 
1403/04/30- آقاى سجاد پورشبانان نجف آبادى فرزند رجبعلى در یک و دو دهم دانگ 
مشاع ( باستثناى یک هشتم اعیانى که متعلق است به عصمت جوانمرد فرزند محمد مراد ) 
و خانم پروانه پورشبانان نجف آبادى فرزند رجبعلى در شش دهم دانگ مشاع ) (باستثناى 
یک- هشتم اعیانى که متعلق است به عصمت جوانمرد فرزند محمد مراد ) و خانم افسانه 
پورشبانان فرزند رجبعلى در شش دهم دانگ مشاع ( باستثناى یک هشتم اعیانى که 
متعلق است به عصمت جوانمرد فرزند محمد مراد ) و خانم ملکه پورشبانان نجف آبادى 
فرزند رجبعلى در شش دهم دانگ ( باستثناى یک هشتم اعیانى که متعلق است به عصمت 
جوانمرد فرزند محمد مراد ) و آقاى مجید پورشبانان نجف آبادى فرزند رجبعلى در یک 
و دو دهم دانگ مشاع ) باستثناى یک هشتم اعیانى که متعلق است به عصمت جوانمرد 
فرزند محمد مراد ) و آقاى على پورشبانان نجف آبادى فرزند رجبعلى در یک و دو دهم 
دانگ مشاع ) باستثناى یک هشتم اعیانى که متعلق است به عصمت جوانمرد فرزند محمد 
مراد ) و خانم مهرى پورشبانان نجف آبادى فرزند رجبعلى در شش دهم دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه ) باستثناى یک هشتم اعیانى که متعلق است به عصمت جوانمرد 
فرزند محمد مراد ) همگى ورثه ) باستثناى یک هشتم اعیانى که متعلق است به عصمت 
جوانمرد فرزند محمد مراد ) به مساحت 227/06 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 164 
اصلى واقع در قطعه 11 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان گواهى شهود قهرى موروثى از 
طرف مرحوم رجبعلى پورشبانان نجف آبادى که مالکیت رجبعلى پورشبانان نجف آبادى 
از پلاك 164 واقع در قطعه 11 نجف آباد بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان مقدار 2 سهم 
از 7 سهم ششدانگ میباشد که طبق سند انتقال قطعى به شماره 3177- 1324/10/20 
دفتر 66 نجف آباد به متقاضى انتقال قطعى شده و بنامش در جریان ثبت است. تاریخ انتشار 
نوبت اول:1403/05/23 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/07– م الف: 1767893- 
غلامرضا شیرانى سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان 

نجف آبادى/6821

مدیرکل گمرکات استان اصفهان گفت: خدمات ویژه 
زائرانى که از مرز هوایى عازم زیارت اربعین هستند 
به صورت 24 ساعته در فرودگاه شهید بهشتى دنبال 
مى شود.رسول کوهستانى با تاکید بر اینکه وظیفه دولت در 
قبال پیاده روى اربعین تسهیلگرى و هماهنگى براى خدمت 
بهتر به زائران کربلاست، اظهار کرد: گمرکات استان 
اصفهان مانند سال هاى گذشته براساس شیوه نامه خدمات 
گمرکى خدمت رسانى کرده و محدودیت ها و ممنوعیت ها را 
اعمال مى کنند.وى با اشاره به نظارت بر فرایندهاى ورودى 
و خروجى کامیون ها، زائران و اقلام مصرفى موکب ها، 
افزود: آموزش هاى لازم به نیروهاى گمرك داده شده و 

سالن اختصاصى نیز براى تسهیل این فرایندها تجهیز 
شده است.مدیرکل گمرکات استان اصفهان تصریح کرد: 
تشریفات گمرکى خارج از وقت ادارى و روزهاى تعطیل 
نیز انجام مى شود تا خادمان اربعین در سریع ترین زمان 
ممکن بتوانند فعالیت خود را دنبال کنند.وى خاطرنشان 
کرد: 208 دستگاه کامیون در دو هفته گدشته تجهیزات و 
اقلام مصرفى مواکب را از سمت گمرکات انتقال داده اند و 
این روند در روزهاى آینده نیز همچنان ادامه خواهد داشت.
کوهستانى تاکید کرد: خدمات ویژه زائرانى که از مرز هوایى 
عازم زیارت اربعین هستند به صورت 24 ساعته در فرودگاه 

شهید بهشتى دنبال مى شود.

رئیس اداره حمل ونقل و ترافیک منطقه 2 شهردارى 
اصفهان با اشاره به بهبود عبور و مرور در اتوبان شهید 
خرازى در این منطقه گفت: تعویض گاردریل ها و نصب 
نیوجرسى در محور میانى اتوبان شهید خرازى در محدوده 
این منطقه تاکنون 20 درصد پیشرفت فیزیکى داشته 

است.
مهدى انصارى فرد با اشاره به بهبود عبور و مرور در اتوبان 
شهید خرازى اظهار کرد: با توجه به مشکلات عدیده اى 
که در این اتوبان وجود دارد، براى این منظور دو اقدام در 
دستور کار منطقه 2 شهردارى اصفهان قرار گرفته است.

وى افزود: نخستین اقدام، تعویض گاردریل ها و نصب 

نیوجرسى در محور وسط اتوبان شهید خرازى در محدوده 
منطقه 2 شهردارى اصفهان است و مى توان گفت، 

تاکنون 20 درصد پیشرفت فیزیکى داشته است.
رئیس اداره حمل ونقل و ترافیک منطقه 2 شهردارى 
اصفهان تصریح کرد: این پروژه به طول 1800 متر تا 

اواخر مهر به بهره بردارى خواهد رسید.
انصارى فرد ادامه داد: اقدام دیگر تعریض ضلع شرقى 
اتوبان شهید خرازى در محدوده پل شهید قدسیانى با 
اعتبارى بالغ بر 25 میلیارد تومان در حال اجرا است که 
امیدواریم این گلوگاه تا مهر سال جارى بازگشایى شود و 

در اختیار شهروندان قرار گیرد.

فعالیت 24 ساعته گمرك 
فرودگاه براى زائران اربعین

ایمن سازى اتوبان خرازى
 با نصب نیوجرسى 

استقرار 63 تانکر آبرسانى
 در مرزهاى کشور 

مدیرعامل شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور 
گفت: 63 تانکر آبرسانى در روزهاى پیش رو در 
مرزهاى کشور و با هدف تامین آب سالم و بهداشتى 
براى زائران اربعین مستقر مى شود. روابط عمومى 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به نقل از 
هاشم امینى افزود: این تانکرها با قابلیت تامین آب 
روزانه یک هزار و 253 مترمکعب آب آشامیدنى در 
هفت پایانه مرزى در استان هاى ایلام، کرمانشاه، 
خوزستان، سیستان و بلوچستان، کردستان و 
آذربایجان غربى مستقر خواهد شد. وى که در 
جریان حضور در شرکت آبفا استان اصفهان سخن 
مى گفت، اضافه کرد: ایجاد 260 چشمه حمام و 640 
انشعاب فاضلاب نیز در مرزها براى تامین رفاه زائران 
در نظر گرفته شده است. مدیرعامل شرکت مهندسى 
آب و فاضلاب با اشاره به این  که این خدمت رسانى 
در شهرهاى عراق هم مانند سال هاى گذشته ادامه 
دارد، اظهار داشت: 850 چشمه حمام در چهار شهر 
کربلا، نجف، کاظمین و سامرا آماده شده است و 
علاوه بر این 2 هزار و 650 متر شبکه لوله کمکى در 

شهرهاى کربلا و نجف احداث شده است. 

ساماندهى محله هاى جاوان، 
دهنو و ولدان 

مدیر منطقه 2 شهردارى اصفهان از اختصاص 50 
میلیارد تومان اعتبار براى ساماندهى محله هاى 
جاوان، دهنو و ولدان در سال جارى خبر داد. 
محمدرضا طبیبى با بیان اینکه بودجه منطقه 2 با 
حدود 250 میلیارد تومان از محل اعتبارات منطقه و 
حدود 180 میلیارد تومان از محل کمک هاى مرکزى 
در مجموع 430 میلیارد تومان است، گفت: این بودجه 
شامل تعداد زیادى پروژه هاى ریز و درشت است 
که بخشى از آن شامل 50 پروژه ازجمله آسفالت، 
جدول کشى، ساماندهى مادى ها و انهار و بخش 
دیگر شامل پروژه هاى بزرگ مى شود. همچنین 
حدود 50 میلیارد تومان براى اجراى پروژه هاى 
محله محور در سه محله جاوان، دهنو و ولدان در نظر 

گرفته شده است.

خبر

فعالیت ستاد اربعین شهردارى اصفهان در شهر 
کربلا آغاز شده است.

رئیس ستاد اربعین شهردارى اصفهان گفت: 
جمع آورى زباله، نظافت روزانه و آب رسانى همراه 
با ماشین آلات تخصصى به همت خادمان شهردارى 
این کلان شهر از جمله فعالیت هاى این ستاد در شهر 

کربلا است.
سیدمهدى عسگرى تاکید کرد: شهردارى اصفهان 
دراربعین امسال باهدف ایجاد فضاى معنوى و 
آموزشى براى همراهى با زائران، 300 پلاکارد به 
سه زبان زنده دنیا از جمله فارسى، عربى و انگلیسى 
در راستاى فرهنگ سازى در شهر کربلا آماده نصب 

کرده است.
رئیس ستاد اربعین شهردارى اصفهان گفت: 500 
داوطلب براى اربعین حسینى به شهر کربلا اعزام 
شده اند که این داوطلبان بیشتر نیرو هاى پاکبان، 
پارکبان و دیگر قسمت هاى مختلف شهردارى از 
جمله اداره ارتباطات، سازمان فرهنگى و بخش 

ادارى هستند.
عسگرى ادامه داد: 110 شهردارى در استان 
اصفهان، کمک کننده شهردارى این کلان شهر 
در راستاى خدمت رسانى به زائران امام حسین 

(ع) هستند.
رئیس ستاد اربعین شهردارى اصفهان گفت: 50 
دستگاه ماشین آلات سبک و سنگین اعزامى از 

شهردارى این کلان شهر و 13 شهر این استان از 
جمله پرس حمل زباله، ماشین جاروب، جاروى 
مکانیزه، جدول شور مکانیزه، تانکر آب، جرثقیل 25 
و 10 تنى، خودرو حمل جنازه، خودرو نیسان، دستگاه 
آتش نشانى و ژنراتور برق به شهر کربلا رسیده است.

عسگرى افزود: شهردارى اصفهان با توجه به 
تعاملات مناسبى که با شهردارى کربلا داشته 
است، در خصوص اعزام پلاستیک و مواد شوینده 
به مواکب ایرانى و عراقى اقدام کرده و در این زمینه 

آماده خدمت رسانى است.

در همین حال  مدیرعامل سازمان پارك ها و فضاى 
سبز شهردارى کربلا با بیان اینکه درصد قابل 
توجهى از نظافت شهر کربلا قرار است توسط 
شهردارى اصفهان انجام شود، گفت: ماشین آلات و 
اقدامات شهردارى اصفهان در راستاى خدمت رسانى 
به زائران امام حسین (ع) بى نظیر و نسبت به اقدامات 

سایر شهردارى ها بهتر است.
حسنین جوادکاظم در دیدار صمیمانه با سیدمهدى 
عسگرى، رئیس ستاد اربعین شهردارى اصفهان 
اظهار کرد: عقیده اى که طى این چند سال از مردم 

ایران نسبت به ائمه اطهار(ع) دیده ایم، وصف ناپذیر 
است.

وى افزود: زمانى که مردم ایران چشمشان به 
حرم مى افتد، اشک مى ریزند و همراه با اشک وارد 
حرم مى شوند، از این رو این موضوع نکته خوب و 

هیجان انگیزى است.
مدیرعامل سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى 
کربلا تاکید کرد: عقیده راسخى در قلب هاى زائران 
ایرانى مشاهده مى کنیم و زنان و مردان ایرانى بسیار 

قانون مند هستند.
جوادکاظم با بیان اینکه فعالیت شهردارى اصفهان در 
کربلا ما را تحت تأثیر قرار مى دهد، گفت: شهردارى 
اصفهان در راستاى خدمت رسانى به زائران امام 

حسین (ع) پایبند حرف ها و قول هایش بوده است.
وى ادامه داد: وجود تعداد زیادى از ماشین آلات 
سبک و سنگین شهردارى اصفهان در شهر کربلا 
براى خدمت رسانى به زائران امام حسین (ع) بسیار 

قابل تحسین و تعجب آور است.
مدیرعامل سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى 
کربلا با بیان اینکه درصد قابل توجهى از نظافت 
شهر کربلا قرار است توسط شهردارى اصفهان 
انجام شود، گفت: ماشین آلات و اقدامات شهردارى 
اصفهان بى نظیر و نسبت به اقدامات سایر 
شهردارى ها بهتر است، همچنین کارگران اصفهانى 

نسبت به سایر شهردارى ها با کیفیت تر هستند.

مقام ارشد شهردارى کربلا: 

خدمت رسانى اصفهانى ها در کربلا بى نظیر است

معاون پژوهش، برنامه ریزى و توسعه منابع اداره کل آموزش و 
پرورش استان اصفهان گفت: در نقل و انتقالات، تلاش شد تا بیش از 

700 نفر از همکارانى که واجد شرایط بودند جابه جا شوند.
سیدعلى مدینه اظهار داشت: 40 روز تا شروع سال تحصیلى جدید 
فرصت داریم و مسئولیت ما در این زمینه، برنامه ریزى و تلاش براى 

ایجاد یک مهر پرنشاط براى دانش آموزان است.
وى افزود: با توجه به زمان محدودى که تا شروع سال تحصیلى باقى 
مانده است، باید برخى امور باقى مانده انجام شود و کلاس بندى ها 
هرچه سریع تر به سرانجام برسد تا بتوانیم برنامه ریزى هاى لازم را به 

بهترین نحو انجام دهیم.
مدینه بیان داشت: در دولت شهید رئیسى، اقدامات بسیار خوبى در 
آموزش و پرورش انجام شده است و براى مثال با تلاش هاى انجام 
شده و هماهنگى هاى صورت گرفته، امروز در شرف تسویه کامل 

حقوق نیروهاى خرید خدمات هستیم.
معاون پژوهش، برنامه ریزى و توسعه منابع اداره کل آموزش و پرورش 
استان اصفهان عنوان کرد: ما براى انجام وظایف خویش، با خداى 
متعال و رئیس جمهور شهید عهد بسته ایم و به همین دلیل، کارها 
باید دقیق و درست انجام شود تا کارها به روزهاى پایانى تابستان 

موکول نشود.
وى ابراز داشت: دلیل پرداخت دیرهنگام حق التدریس، به روز نبودن 
اطلاعات است و در صورتى که در سال جارى، اطلاعات به موقع ارائه 
شود و ابلاغ ها در ابتداى سال تحصیلى صادر شود، امکان پرداخت این 

مطالبات طى ماه هاى نخست سال تحصیلى وجود دارد.
مدینه ادامه داد: در سال تحصیلى جدید، تقویم برنامه ریزى ها قدرى 
عقب کشیده شده است تا بتوانیم مهر را با نشاط و نظم بیشترى آغاز 
کنیم که به همین جهت، لازم است مدیران آموزش و پرورش مناطق 

و نواحى استان اهتمام ویژه نسبت به امور داشته باشند.
معاون پژوهش، برنامه ریزى و توسعه منابع اداره کل آموزش و 
پرورش استان اصفهان خاطرنشان کرد: در نقل و انتقالات، تلاش 
شد تا بیش از 700 نفر از همکارانى که واجد شرایط بودند جابه جا شوند 
و در مرحله  دوم نقل و انتقالات نیز تعدادى از نیروها مشمول انتقال 
خواهند داشت تا انشاا... بتوانیم مشکل برخى از همکاران را حل کنیم.

نقل و انتقال 700 نفر از معلمان 
واجد شرایط فراهم شده است

آگهى انحلال 
شرکت سهامى خاص ویرا اکسیر آپادانا به شناسه ملى 14010969227 و به شماره 
ثبت 2720 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1403/05/10 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت فوق منحل گردید و محمدرضا عدمیان به کد ملى 
1290976503 به عنوان مدیر تصفیه براى مدت 2سال انتخاب گردید ادرس شرکت 
منحله در حال تصفیه استان اصفهان شهرستان خمینى شهر دستگرد قداده خیابان 
دستگرد (بسیج)نبش کوچه 11لبنیات ایده آل کد پستى 8415971182 اعلام گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى 

خمینى شهر (1768399)

آگهى تغییرات
شرکت سهامى خاص رایان سپهر نقش جهان به شناسه ملى 14011668427 و به شماره ثبت 72664 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403/05/13 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم مولود السادات میر صادقى اسفرجانى به شماره ملى 0937969052 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره خانم رخشنده حیدرپور به 
شماره ملى 1199717959 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره آقاى سیدامیرمسعود میرصادقى به شماره ملى 1288349769 به سمت مدیرعامل خارج از اعضا و 
سهامداران خانم فهیمه سادات عمرانى به شماره ملى 1289685223 به سمت رئیس هیئت مدیره همگى تا تاریخ 1405/05/13 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و 
اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل: چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامى و اوراق عادى و ادارى با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر شرکت معتبر است. 

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1768389)

آگهى تغییرات
شرکت سهامى خاص رایان سپهر نقش جهان به شناسه ملى 14011668427 و به شماره ثبت 72664 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى مورخ 
1403/05/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم مولود السادات میر صادقى اسفرجانى به شماره ملى 0937969052 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره خانم رخشنده 
حیدرپور به شماره ملى 1199717959 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره خانم فهیمه سادات عمرانى به شماره ملى 1289685223 به سمت عضو اصلى هیئت 
مدیره همگى تا تاریخ 1405/05/13 انتخاب گردیدند. آقاى جمشید محمدطاهرى به شماره ملى 1199712752 به سمت بازرس اصلى تا پایان سال مالى آقاى 
وحید محمد طاهرى به شماره ملى 1271394650 به سمت بازرس على البدل تا پایان سال مالى انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار نصف جهان جهت نشر 

آگهى هاى شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1768385)

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص تمام بناء سپاهان به شناسه ملى 10260378830 و شماره ثبت 16956 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
مورخ 1403/05/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقاى داریوش ایل بیگى به شماره ملى 4689349398 به سمت رئیس هیئت مدیره، آقاى ابراهیم کیخسرو کیانى 
به شماره ملى 1288954751 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقاى ارژنگ سلیمانى دشتکى به شماره ملى 4689120031 به سمت مدیرعامل و عضو اصلى 
هیئت مدیره تا تاریخ 1405/05/01 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد مالى و تعهدات شرکت با امضاى دو نفر از اعضاى هیئت مدیره و با مهر شرکت معتبر مى 
باشد. موسسه حسابرسى معین مشاور مجرب به شناسه ملى 10320404190 به سمت بازرس اصلى و آقاى على وطن خواه به شماره ملى 1260515184 به 
سمت بازرس على البدل تا پایان سال مالى انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار نصف جهان جهت نشر آگهى هاى شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و 

املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1768140)

رئیس کل دادگسترى استان اصفهان شناسایی و برخورد با افراد و مراکز دخیل در موضوع سقط غیرقانونی 
جنین را از اولویت هاي دادگستري استان عنوان کرد.

حجت الاسلام اسداله جعفرى در نشست ستاد پیشگیري از وقوع جرم دادگستري با اشاره به تاثیر شاخصه 
جمعیت در اقتدار نظام اظهار داشت: در هر نظام و کشوري، یکی از شاخصه هاي اقتدار آن، شاخصه جمعیت 
است و به همین دلیل در کشور ما نیز این موضوع مورد تاکید مقام معظم رهبرى قرار گرفته و قانون مترقی 

حمایت از خانواده و جوانی جمعیت نیز به تصویب رسیده است.
وي افزود: بر اساس ماده 57 این قانون، دستگاه قضائی موظف است با همکاري وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی و سایر نهادها در موضوع سقط غیر قانونی جنین ورود و اقدامات و تمهیدات لازم در این 

خصوص را در دستور کار قرار دهد.
جعفرى شناسایی و برخورد با افراد و مراکز دخیل در موضوع سقط غیرقانونی جنین را از اولویت هاي 

دادگستري استان عنوان کرد و گفت: با تلاش هاي صورت گرفته، برخی از افراد خاص و برخی 
از مراکز که داراي مجوز فعالیت نیز هستند و با در نظر گرفتن منافع مالی و شخصی در زمینه 
سقط غیرقانونی جنین فعالیت دارند، شناسایی شده اند و به زودي با آنها برخورد قاطعانه قانونی

 خواهد شد.
رئیس دستگاه قضایی استان اصفهان با انتقاد از شیوه نظارت ها بر مراکز مربوطه، تصریح کرد: بررسى هاى 
دستگاه قضائی حاکی از ضعف نظارت هاي کافی در این مسأله است و چنانچه براي ما کوتاهی مسوولان 
ذیربط در انجام وظایف قانونى محرز شود تشکیل پرونده قضائى و برخورد قانونی در دستور کار قرار خواهد 

گرفت.
وى بر لزوم اطلاع رسانی و تبیین مضرات و خسارت هاى پزشکی، اجتماعی و قانونی سقط غیرقانونی جنین، 

توسط رسانه هاي جمعی به ویژه صدا و سیما تاکید کرد.

هشدار رئیس کل دادگسترى به افراد و مراکز دخیل در سقط  جنین
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دختر تاریخ ساز تکواندو ایران یادداشت احساسى 
منتشر کرد و با مردم ایران همکلام شد.

یکى از قشنگ ترین و دراماتیک ترین قصه هاى 
المپیک پاریس 2024، براى ناهید کیانى ملکه 
تکواندوى ایران رقم خورد. دختر ایران که در 
المپیک توکیو، در تنهایى از فرودگاه به خانه 
برگشت، با فراموش کردن تمامى مشکلات 
و گذر از دل سختى ها، 
حالا در پاریس 
مدالى را به 
گردن خود 
مى دید 
که اگر 

چه 

نقره اى رنگ بود اما خودش هم مى دانست، 
شاد کردن دل 80 میلیون ایرانى به اندازه کسب 
طلا لذت دارد و مطمئنا با خودش، روى همان 
سکو قرار گذاشت که در لس آنجلس، خوش 

رنگ ترین مدال را کسب کند.
ناهید کیانى نماینده 26 ساله تکواندوى زنان 
ایران در بازى هاى المپیک پاریس که توانست با 
عملکرد تحسین برانگیز خود مدال نقره وزن 57

کیلوگرم را به دست آورد، پس از اتمام مسابقات 
صفحه شخصى خود در شبکه اجتماعى را مجدد 
فعال و امشب براى اولین بار پس از کسب مدال 
نقره در این شبکه با مردم صحبت کرد و نامه اى 

احساسى نوشت:
سلام بر مردم خوب سرزمین زیبایم ایران.

ایرانى که از کودکى براى برافراشتن نام کهنش 
جنگیده ام، ایرانِ دخترکان جنوب، ایرانِ 
دامن هاى رنگى شمال، ایرانِ قلب هاى مهربان 
کوهستان، ایرانِ دست هاى گرم کویر، ایرانِ 

آبى خلیج همیشه فارس…
امروز در واپسین روزهاى مردادماه خوشحالى ام 
را از کسب مدال در آوردگاه بزرگى چون المپیک 
با همگى شما به اشتراك مى گذارم و آرام در 
گوش مام وطنم زمزمه مى کنم که: این مدال 

گواراى وجودت باد.
در سه سالى که گذشت لحظات تلخ و شیرین 
زیادى را تجربه کردم، افتادم، بى مهرى ها 
کمرم را شکست، فروریختم، ناامید شدم… اما 
به یک باره ندایى در من حلول کرد به پاهایم 
انرژى دوباره بخشید و کمک کرد تا بلند شوم، 
به شانه هاى پدر و مادرم تکیه کردم و بلند 
شدم، دستان مربیان مهربانم را محکم گرفتم 
و بلند شدم، ناهید را در آغوش کشیدم و بلند 
شدم و براى این ناهیدِ تمام قد، تا آخرین نفس 

جنگیدم.
خوشحالم که تلاش هایم به ثمر نشست و 
عذرخواهم که مدالم خوش رنگ ترین نشد. امید 
به اینکه روزى دخترکى در روستایى از کشورم 
مدال مرا با انگشت نشان دهد و زمزمه کند که 

”ناهید توانست، من هم مى توانم”. 
آنجاست که زمزمه ى او بزرگترین دستاورد من 

در تمام زندگى ام خواهد بود.

 ناهید کیانى: پشت این لبخند، شب هاى تلخى است! ناهید کیانى: پشت این لبخند، شب هاى تلخى است!

نامه زیبای دختر اصفهان 
برای مردم ایران

رقابت هاى فصل 25-2024 لیگ برتر روسیه در حالى دنبال مى شود که محمد محبى در چهار هفته ابتدایى 
حضور نداشته و آسیب دیدگى قدیمى و ادامه دارش موجب شده تا در فهرست هیچ یک از دیدارهاى روستوف 
در لیست قرار نگیرد. محمد محبى آخرین بازى خود را روز 26 فروردین امسال در هفته بیست و چهارم لیگ 
برتر فصل گذشته لیگ برتر روسیه مقابل فاکل وورونژ انجام داد و 68 دقیقه در زمین بود. ستاره سابق سپاهان 
و استقلال که در فصل گذشته لیگ برتر روسیه 22 بازى براى روستوف انجام داد و 6 گل به ثمر رساند و 3

پاس گل به ثبت رساند، مصدومیتش در سکوت خبرى بوده و مشخص نیست از چه ناحیه اى به طور جدى 
آسیب دیده، اما درست 4 ماه است از میادین فاصله گرفته است.

قرار بود سرمربى فصل قبل پرسپولیس پس از چند روز حضور در تهران، دیروز بعداز ظهر به اهواز بر گردد. چند روز 
قبل بود که یحیى گل محمدى با ترك تمرینات فولاد خوزستان، به تهران بازگشت و برخى این موضوع را نتیجه 
قهر او با مدیران باشگاه اعلام کردند. در این بین خبر بروز ابهام در راه عقد قرارداد این سرمربى نامدار با تیم اهوازى 
هم مطرح شد. گویا مشکلات گل محمدى براى حضور روى نیمکت فولاد از همان ابتداى تابستان مرتفع شده بود 
اما به دلیل اینکه باشگاه این موضوع را پیگیرى نکرد، قراردادى ثبت نشد. به همین خاطر هم به مدیران فولاد اعلام 
شد یحیى باید بار دیگر شخصا پیگیر رفع موانع باشد. او هم در دو جلسه شرکت کرد و آنطور که شنیده مى شود، 

 مشکلات برطرف شده است.

محمد محبی،  ۴ ماه دور از میادین! یحیی خودش مشکل را حل کرد؟ 
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ى ن ر وشوش ر ب بر
وو گذر از دل سختى ها، 
حالا در پاریس 
ممدالى را به 
گردن خود 
ممىدید 
ککککککه اگر 

چچچه 

ب و ریس پ پی ى زى رب یرن
7عملکرد تحسین برانگیزخود مدالنقره وزن57

کیلوگرم را به دست آورد، پس از اتمام مسابقات 
صفحه شخصى خود در شبکه اجتماعى را مجدد 
فعال و امشب براى اولین بار پس از کسب مدال 
نقره در این شبکه با مردم صحبت کرد و نامه اى 

احساسى نوشت:
سلام بر مردم خوب سرزمین زیبایم ایران.

خوشحالم که تلاش هایم به ثمر نشست و 
عذرخواهم که مدالم خوش رنگ ترین نشد. امید 
کشورم  به اینکه روزى دخترکى در روستایى از
با انگشت نشان دهد و زمزمه کند که  مدال مرا

”ناهید توانست، من هم مى توانم”. 
آنجاست که زمزمه ى او بزرگترین دستاورد من 

در تمام زندگى ام خواهد بود.

بازدید روزانه از ورزشگاه فولادشهر جهت بروز رسانى این مجموعه مطابق 
استانداردهاى مسابقات بین المللى دیروز نیز ادامه یافت.

فدراسیون فوتبال خبر داد؛ بر این اساس، تمام دسترسى ها، ورودى ها و همچنین 
فضاهاى مهم مورد کاربرد در رقابت هاى بین المللى، مجدد مورد بررسى قرار گرفت و 
آخرین نکات براى بروز رسانى و اصلاحات مهم مطابق با آیین نامه ها، با مهندسان و 

مسئولان ورزشگاه فولاد شهر و باشگاه ذوب آهن به اشتراك گذاشته شد.
در این بازدید و بر اساس نامه 11 بندى دبیرکل فدراسیون مبنى بر به روز رسانى ورزشگاه 
فولاد شهر جهت میزبانى مسابقه ایران و قرقیزستان، برنامه هاى آماده سازى ورزشگاه 
مرور شد. مقرر است ام روز سه شنبه نیز نمایندگان بخش تجارى و پخش تلویزیونى 
AFC از ورزشگاه فولادشهر بازدید به عمل آوردند تا نحوه برندینگ این ورزشگاه 

بررسى شود.

نامه ۱۱ بندی دبیرکل فدراسیون درباره ورزشگاه فولاد شهر

با وجود تلاش مسئولان باشگاه اصفهانى براى انتقال میزبانى به 
فولادشهر این امکان براى آنها میسر نشد.

پس از دیدار سپاهان برابر شباب الاهلى که در شرایط بسیار بد 
چمن ورزشگاه نقش جهان برگزار شد و به شکست مورایس 
و شاگردانش منتهى شد، بلافاصله مسئولان باشگاه اصفهانى 
دست به کار شدند و نامه نگارى با باشگاه همشهرى را براى 

بازگشت به فولادشهر آغاز کردند.
مسئولان باشگاه سپاهان تصمیم داشتند بلافاصله کار تعویض 

چمن نقش جهان را آغاز کنند، اما انتقال بازى تیم ملى از نقش 
جهان به فولادشهر نقشه هاى آنها را نقش بر آب کرد و براى 
حفاظت از چمن فولادشهر به سپاهان اجازه میزبانى در دو بازى 

ابتدایى فصل مقابل چادرملو و شمس آذر داده نشد. 
با این وصف مورایس و شاگردانش باید هر طور شده دو میزبانى 
ابتدایى خود را در زمین بسیار بد نقش جهان سپرى کنند و سپس 
به فولادشهر بروند تا شرایط براى تعویض چمن نقش جهان که 
تا پایان سال این ورزشگاه را از دسترس خارج مى کند مهیا شود.

سپاهان قطعاً در نقش جهان میزبانی می کند

ستاره ایرانى اتحاد کلباء در دیدار مقابل عجمان ستاره 
تیمش براى کسب پیروزى پُر گل بود.

مهدى قایدى پس از سپرى کردن یک سال موفق در 
اتحاد کلباء که فقط در هفته پایانى لیگ برتر امارات 
به میدان نرفت و در 25 مسابقه دیگر حضور داشت و 
12 گل به ثمر رساند و 6 پاس گل داد، حالا در بهترین 
شرایط فنى و بدنى براى آغاز فصل جدید است و در 

آخرین مسابقه تدارکاتى این موضوع را نشان داد.
تیم فوتبال اتحاد کلباء با بهره مندى از مهدى قایدى و 
غیبت شهریار مغانلو در ترکیب اولیه، از در آخرین بازى 
دوستانه پیش فصل در استادیوم راشد بن سعید مقابل 
عجمان قرار گرفت و توانست تیم نهُم جدول فصل 

گذشته را با برترى سه بر یک شکست بدهد.

یاران قایدى و مغانلو که خود را آماده نخستین 
مسابقه رسمى در فصل 25-2024 مى کنند و روز 
یکشنبه هفته آینده باید در مرحله یک هشتم نهایى 

لیگ کاپ به مصاف العین بروند، در دیدار تدارکاتى 
برابر عجمان نمایش هجومى درخشانى داشتند و با 
درخشش ستاره ایرانى ریزنقش خود توانستند برد پُر 
گلى به دست بیاورند.مهدى قایدى که در دیدارهاى 
تدارکاتى اخیرشان موفق به گلزنى نشده بود، شرایط 
بهترى نسبت به قبل داشت و توانست با فرار سریع 
و فرصت طلبى و ضربه تمام کننده عالى، دو گل وارد 
دروازه عجمان کند. قایدى که در فیفا دى اخیر حضور 
ثابت مقابل هنگ کنگ در مرحله مقدماتى جام جهانى 
داشت و توانست یک پاس گل بدهد، حالا در دیدار 
تدارکاتى باشگاهى هم آمادگى بالاى خود را نشان داد 
و دو گل مقابل عجمان زد تا براى رقباى اتحاد کلباء در 

فصل جدید قدرت نمایى کند.

آتش بازى قایدى قبل از آغاز فصل



صاحب امتیاز: شرکت رسانه گستر نصف جهان

فرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسىفرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسى
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  ( نوبت اول ) 
شرکت  مقوا سازي موحد اصفهان سهامی خاص ثبت شده  به شماره ۴۶۵۶ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۵۸۰۸۰ 

دعوت کننده : هیات مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت مى شود تا در  جلسه  مجمع عمومى 
عادى بطور فوق العاده که در ساعت 10 صبح مورخ   03  /   06  /  1403   در آدرس :  استان اصفهان 
- شهرستان اصفهان - بخش مرکزى - دهستان محمودآباد - روستا منطقه صنعتى محمودآباد-
شهرك صنعتى محمود آباد-کوچه سروستان تراش-خیابان 20-پلاك 844-طبقه همکف  و 

کدپستى 8161194877 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده :

1-انتخاب و تعیین سمت مدیران 
2-دارندگان حق امضا در شرکت 

3- تعیین بازرسین 
4-تعیین روزنامه کثیرالانتشار شرکت

5- تصویب تراز مالى و حساب سود و زیان سال هاى 1401 و 1402 

آگهی استفاده از حق تقدم 
موضوع ماده ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت شرکت همكاران آهن اسپادانا( سهامی خاص )

 به شماره ثبت ۶۹۴۴۰ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۵۶۹۸۲۵

هیئت مدیره

درراستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1402/12/07 مبنى بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 لایحه اصلاحى قانون 
تجارت بدین وسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت فوق میرساند مقرر گردید . سرمایه شرکت از مبلغ 11/000/000/000 
ریال به مبلغ 88/000/000/000  ریال از طریق واریز نقدى و از محل صدور سهام جدید (درراستاى بند 1 و 2 ماده 158 لایحه 
اصلاحى قانون تجارت)که اختیار عملى نمودن آن به هیئت مدیره شرکت تفویض گردیده افزایش یابد لذا حساب شماره 
0116650173000 عهده بانک صادرات  شعبه فیض جهت واریز مبلغ ناشى از افزایش سرمایه اعلام گردید و هریک از 
سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه رادارند بایستى حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهى جهت خرید 
سهام ناشى از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش در شرکت هریک به ارزش 10/000/000 ریال با نام عادى به ازاى هر سهم 
7 سهم اقدام نماید و رسید مربوطه را به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزي، شهر اصفهان، کوي گلزار، 
خیابان گلزار، کوچه شهید حسین فقیه ایمانی[53]، پلاك 0، ساختمان صدرا، پلاك قدیمی 56، طبقه 2، واحد 4 تحویل 

هیئت مدیره دهند.
لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هریک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه و استفاده 
از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش 
سرمایه رابه هریک از سهامداران یا طلبکاران که تمایل به خرید سهام دارند از محل یاد شده (واریز نقدى)(درراستاى بند 1 
و2 ماده 158 لایحه قانون تجارت) عرضه نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشى از افزایش 
سرمایه میباشد و نهایتا هیئت مدیره مجاز خواهد بود نسبت به ثبت سرمایه جدید و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه به لحاظ 

تکلیف قانونى اقدام نماید.

«آگهی مزایده»
شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ۵۰۰۳۰۹۵۸۵۳۰۰۰۰۰۱۱

«آگهی تجدید مزایده»
شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ۵۰۰۳۰۹۵۸۵۳۰۰۰۰۰۱۰

نوبت اولنوبت اول

مسعود منتظری نجف آبادی - مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود مسعود منتظری نجف آبادی - مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

موضوع مزایده : اجاره غرفه هایپر مارکت واقع در دهکده  زاینده رود شماره سیستمى 2309 /1403
سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیأت مدیره محترم در 
نظر دارد نسبت به اجاره یک غرفه با کاربرى هایپرمارکت واقع دهکده زاینده رود از طریق مزایده 
عمومى برگزار نماید. بدینوسیله از کلیه متقاضیان دعوت مى شود درصورت تمایل و دارا بودن 

شرایط لازم با در نظرگرفتن مراتب زیر در مزایده شرکت نمایند.

موضوع تجدید مزایده : اجاره مجموعه پل معلق (زیپ لاین) واقع در دهکده زاینده رود شماره 2306 /1403
سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیأت مدیره محترم در نظر دارد نسبت 
به اجاره مجموعه پل معلق (زیپ لاین) خود در دهکده زاینده رود از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. بدینوسیله 
از کلیه متقاضیان دعوت مى شود درصورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظرگرفتن مراتب زیر در مزایده 

شرکت نمایند.

زمان انتشار در سایت : 1403/05/16
مهلت دریافت اسناد مزایده: تا ساعت 19 مورخ 1403/05/25

تاریخ بازدید از محل: از تاریخ انتشار تا ساعت 14/30 مورخ 1403/06/05
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تا ساعت 19 مورخ 1403/06/05

زمان بازگشایى: ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/06/06
زمان اعلام به برنده: تا مورخ 1403/06/10

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانتنامه به ارزش 5 درصد قیمت پایه کارشناسى
1- دریافت اسناد مزایده (درصورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) ، 
ارسال پیشنهاد قیمت، و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم این طریق امکان پذیر مى باشد.

2 - کلیه اطلاعات املاك و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومى سامانه 
مزایده ، قابل مشاهده، بررسى و انتخاب مى باشد.

3- علاقه مندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت مزایده الکترونیکى (توکن) با 
شماره هاى ذیل تماس حاصل نمایند.

مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه: 41943 - 021 و شماره 1456 
4- درصورت بروز هر گونه اشکالى و یا سوال از فرآیند انجام ثبت نام، متقاضیان میتوانند با شماره 

1456مرکز  پاسخگویى ستاد معاملات الکترونیک دولت تماس حاصل نمایند.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه

  info@ioz.ir  ایمیل سازمان www.ioz.ir آدرس سایت سازمان
تلفن سازمان 32673080 - 32673010  

زمان انتشار در سایت : 1403/05/16
مهلت دریافت اسناد مزایده: تا ساعت 19 مورخ 1403/05/25

تاریخ بازدید از محل: از تاریخ انتشار تا ساعت 14/30 مورخ 1403/06/05
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تا ساعت 19 مورخ 1403/06/05

زمان بازگشایى: ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/06/06
زمان اعلام به برنده: تا مورخ 1403/06/10

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانتنامه به ارزش 5 درصد قیمت پایه کارشناسى
1- دریافت اسناد مزایده (درصورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) ،
 ارسال پیشنهاد قیمت، و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم این طریق امکان پذیر 

مى باشد.
2 - کلیه اطلاعات املاك و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومى سامانه مزایده ، 

قابل مشاهده ، بررسى و انتخاب مى باشد.
3- علاقه مندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت مزایده الکترونیکى (توکن) با شماره هاى 

ذیل تماس حاصل نمایند.
مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه: 41943 - 021 و شماره 1456 

4- درصورت بروز هر گونه اشکالى و یا سوال از فرآیند انجام ثبت نام، متقاضیان مى توانند با شماره 1456 مرکز 
پاسخگویى ستاد معاملات الکترونیک دولت تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه
 info@ioz.ir ایمیل سازمان www.ioz.ir آدرس سایت سازمان

تلفن سازمان 32673080   -  32673010 

مدت قراردادمبلغ کل پایه کارشناسىمساحتفهرست کاربرى ها و مشخصاتردیف

یک سال8,760,000,000 ریال330 متر مربعغرفه هایپرمارکت 1

مدت کارشناسىمبلغ کل پایه کارشناسىمساحتفهرست کاربرى ها و مشخصاتردیف

یک سال1,560,000,000 ریال-مجموعه پل معلق  (زیپ لاین)1


